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Millat SHAVKATI

I

Samarqandning oʻtmishi nihoyatda 
qadimiy. Ammo bu kentni oʻz saltanatiga 
markaz qilgan, uning ulugʻvor va sharafli 
tarixida oʻchmas iz qoldirgan, shaharning 
salobatiga salobat qoʻshgan hukmdorlar 
koʻp emas. Amir Temur, Mirzo Ulugʻbek, 
Yalangtoʻsh Bahodir... Bu nomlar bizgacha 
boʻlgan ming yillikni tamsil etadi, xolos. 
Holbuki, shaharning tavalludi undan bir 
necha oʻn asrlar nariga borib taqaladi.

Bundan taqriban uch ming yillar oldin ham 
bu yerda madaniyat va sanʼat, ilmu maʼrifat 
gullab yashnagan, oʻz chiroyi va latofati bilan 
insoniyat tafakkuriga nur berib turgan. Xususan, 
miloddan avvalgi IV asrda Samarqandni 
egallagan Iskandar Maqdunli (Aleksandr 
Makedonskiy)ning “...U men eshitganimdan 
ham goʻzalroq ekan” degan iqrori tarixiy 
manbalardan yaxshi maʼlum. Oʻz davrida 
dunyoning madaniy-iqtisodiy, harbiy-siyosiy 
tayanchlaridan biri boʻlgan Samarqand nafaqat 

“yer yuzining sayqali”, balki zamonlar osha 
dunyo tartibini belgilovchi qudrat (derjava) 
poytaxti ham boʻlgan.

Biroq bu muazzam kentning hayoti doim 
ham ravon kechmagan. Sohibqiron Amir 
Temur, soʻng uning nabirasi Mirzo Ulugʻbek 
davri, yana ikki asr oʻtib, XVII asrning 
birinchi yarmida (oʻsha vaqtda Samarqand 
Ashtarxoniylar sulolasi hukmron boʻlgan 
Buxoro xonligi tasarrufida boʻlgan) hokim 
Yalangtoʻsh Bahodir zamonlarida gullab-
yashnagani moziydan maʼlum. Ammo 
muarrixlar undan keyingi pallalar haqida 
koʻp soʻzlamaydilar. Buning sababi oddiy: 
chunki undan soʻng shaharning oʻtmishida 
tanazzul davri kechgan... Koʻp uzoqqa borish 
shart emas. XIX-XX asrlardagi avval Chor 
Rossiyasi, keyin bolsheviklar bosqinida u 
katta talafotlar koʻrganini barchamiz yaxshi 
bilamiz. “Tenglar ichra teng” boʻlgan yoki 
istiqlol tongi otgan ilk yillar ham koʻhna kent 
tarixida taʼsirchan ahamiyat kasb etmadi.

Sovet hokimiyatining Samarqanddan 
koʻzlagan maqsadi ancha ustakorlik bilan 
oʻylab topilgandi: mustabid ideologiya 

shahar xarobalari va oʻtmishini koʻz-koʻz 
qilish orqali dahriy va repressiv imperiyani 
islom va sharq madaniyati homiysi sifatida 
taqdim etish, undan umumtarix va qadriyatlar 
vitrinasi — multikulturalizm, yaʼni sovetcha 
tenglik hamda bagʻrikenglikni koʻrsatish 
uchun foydalanardi. Mustaqillikdan keyin 
bu qadimiy kentga boʻlgan eʼtibor boshqa 
tomonga ogʻdi. Endi unga koʻproq oʻzlikni 
topish, ruhiyatdagi posttotalitar holatni 
deformatsiyalash uchun qoʻllaniladigan 
vosita oʻlaroq yondashila boshlandi. Toʻgʻri, 
ayni yangilanishlarni shunchaki formal 
oʻzgarishlar edi, deyish adolatdan boʻlmaydi. 
Chunki obidalar, qadamjolar, meʼmoriy 
yodgorliklarni tiklash va obod qilish borasida 
katta ishlar amalga oshirildi. Ammo bu 
harakatlar shaharning qadimiy shuhratini 

tiklash va eng muhimi, uning asriy ruhiyatini 
qayta uygʻotishdek qudratni namoyon eta 
olmadi.

Nega? Chunki istak va harakat qanchalik 
samimiy va koʻlamli boʻlmasin, ularda 
shaharning tarixiy xotirasi va mohiyatini 
toʻliq tiklash uchun zarur boʻlgan ichki 
mazmun va uygʻunlik yetishmadi. Joʻngina 
aytganda, shonli oʻtmishi, maʼnaviy identligi 
unga “tarix ikonasi” sifatida qarashdek 
uzoq yillar ongimizda shakllangan glamur 
tasavvurlar soyasida qoldi.

Aslida, Samarqandni tushunish, jugʻrofiy 
ahamiyatini aniqlab olish oʻta muhim edi. 
Nimaga desangiz, bu koʻhna zamin faqat 
moziy osori atiqalariga emas, balki uning 
bagʻrida ming yillardan buyon yashab 
kelayotgan xalq uchun ham vatan sanalardi. 

Buni toʻgʻri anglash uchun bizga xiyla uzoq 
vaqt kerak boʻldi.

Ayni masalada fikr yuritishni bir nafas 
kechiktirib, diqqatimizni bugungi kunlarga 
qaytarsak.

Oʻtayotgan oʻn yillik Samarqand 
hayotida yangi davrni boshlab berdi. Men 
bugungi maqolada ayni oʻzgarishlarni 
mufassal sharhlash fikridan yiroqman. Zotan, 
shaharning hozirgi qiyofasi, u yerda olib 
borilgan bunyodkorliklar haqida hammamiz 
yaxshi bilamiz. Bir paytlar Sohibqironning 
qudratli saltanatiga boshkent boʻlgan, olamni 
oʻziga mahliyo aylagan, xorijiy sayyohlar va 
siyosatchilar qadami uzilmagan shahar bugun 
asl shavkatini tiklayotganini barchamiz 
sezib turibmiz. Hech mubolagʻasiz aytish 
mumkinki, uzoq tanaffusdan soʻng u yana 
dunyo siyosatchilari, iqtisodchilari yigʻilib 
maslahatlashadigan xalqaro diplomatiya 
sahnasiga aylandi. Kelayotgan xorijlik 
mehmonlar, hatto, sayyohlar ogʻzidan 
ham bir eʼtirofni koʻp eshitish mumkin 
bugun: “Samarqandga ertaklardagi, tarix 
kitoblaridagi jozibasi qaytibdi!”.

Endi ayting, odamlardagi taassurotni 
yangilash, zamonlar yuki monolitday quyib 
qoʻygan stereotiplarni parchalash oʻz-
oʻzidan boʻladi deb oʻylaysizmi?! Iddaomiz 
bekorga emas. Zotan, shaharning koʻrku 
tarovati faqat besh-oʻnta meʼmoriy yodgorlik 
bilan oʻlchanmaydi. Qolaversa, “oʻtmish 
ruhi” tasavvuri chechan gidlarning maroqli 
hikoyalari orqali toʻliq shakllanadi deb 
qarash ham unchalik toʻgʻri emas.

Qadim tarovatni uygʻotish faqat bir amal 
— koʻhna devorlar, tuproqlar qa’rida koʻmilib 
yotgan madaniy ohanglargagina tan. Ularni 
harakatga keltirish uchun esa tarixiy-ruhiy 
hayot qatlamini qayta koʻrib chiqish talab 
etilardi. Yaʼni nafaqat shahar, balki butun yon-
atrofdagi madaniy hayotni tubdan oʻzgartirish, 
ilmiy tilda aytganda, jamiyat hayotini 
desovetizatsiya — mustamlakachilikning 
barcha meroslaridan tozalashni nazarda tutardi. 
Oʻz-oʻzidan ravshanki, bu katta masshtabdagi 
yumush edi. Shu maʼnoda aytadigan boʻlsak, 
Samarqandning qayta “oyoqqa turishi” oson 
kechdi degan odam adashadi.

Buyuk o‘zbek yo‘li

BUNYODKORLIK LOYIHALARI 
taQdimot QILINDI MUBORAK QURBON HAYITINI NISHONLASH TO‘G‘RISIDA

Prezident Shavkat Mirziyoyev turli 
sohalardagi bunyodkorlik loyihalari 

taqdimoti bilan tanishdi.

Oʻzbekiston Milliy investitsiya 
jamgʻarmasining 2 milliard 400 million 
dollarlik davlat aktivlari har kuni yirik 
bitimlar tuziladigan London fond birjasidagi 
eng salmoqli aksiyaga aylandi. Ushbu voqea 
2021-yildan buyon birja tarixidagi eng yirik 
davlat aktividir. Bu nafaqat Oʻzbekistonning 
ilk xalqaro IPOsi, balki yuqori oʻsish 
surʼatiga ega iqtisodiyotga koʻproq global 
investitsiyalar oqimini jalb qilish uchun 
darvozalarning ochilishi ham.

Investitsiya 
oqimi darvozasi 

ochildi

Davomi 4-betda

Davlatimiz rahbariga Andijon viloyati 
Bobur shahrida barpo etiladigan meʼmoriy 
ansambl tarkibida buyuk davlat arbobi, 
sarkarda va shoir Zahiriddin Muhammad 
Boburga bagʻishlangan muhtasham haykal 
oʻrnatish loyihasi taqdimot qilindi.

Buyuk ajdodimiz xotirasini munosib 
ulugʻlash, uning boy ilmiy-adabiy 
merosi, davlatchilik tafakkuri va jahon 
sivilizatsiyasiga qoʻshgan beqiyos hissasini 
yosh avlodga chuqur yetkazish maqsadida 
ushbu yodgorlikni alohida mazmun va badiiy 
yechim asosida yaratishga muhim eʼtibor 
berilmoqda.

Prezidentimizga boʻlajak haykalning 
eskizlari, kompozitsion yechimi va Bobur 
siymosini aks ettirish boʻyicha ilmiy-badiiy 
yondashuvlar haqida axborot berildi. Qayd 
etilganidek, buyuk tarixiy shaxs obrazi yurtimiz 
olimlari tomonidan xorijiy hamkasblar bilan 
hamkorlikda olib borilgan tadqiqotlar, koʻplab 
tarixiy manbalar, qoʻlyozmalar, miniatyuralar 
va madaniy meros namunalarini chuqur 
oʻrganish asosida yaratilmoqda.

Shu bilan birga, Prezidentimizning 
Pokistonga davlat tashrifi doirasida 
Islomobod shahridagi bogʻlardan biri 

Zahiriddin Muhammad Bobur nomi bilan 
atalgan edi. Mazkur bogʻda ham buyuk 
ajdodimizga oʻrnatiladigan haykal loyihasi 
koʻrib chiqildi.

Davlatimiz rahbari yodgorliklarni 
yaratishda Zahiriddin Muhammad Bobur 
siymosini nafaqat buyuk adib va shoir, balki 
mohir sarkarda, qudratli davlat asoschisi va 
donishmand hukmdor sifatida teran ochib 
berish zarurligini taʼkidladi. Uning irodasi, 
davlatchilik salohiyati, yuksak maʼnaviyati 
va bunyodkorlik gʻoyalari haykalning 
umumiy qiyofasida yaqqol ifoda topishi 
lozimligi qayd etildi.

Prezidentimizga Abu Rayhon Beruniy 
nomidagi xalqaro maktab-internati moddiy-
texnik bazasini takomillashtirish, Buxoro 
shahrida turizm va transport infratuzilmasini 
rivojlantirish, tumanlardagi madaniyat 
uylarini modernizatsiya qilish yuzasidan 
ishlab chiqilayotgan loyihalar toʻgʻrisida ham 
axborot berildi.

Davlatimiz rahbari loyihalarni yanada 
takomillashtirib, ilgʻor tajriba asosida puxta 
ishlab chiqish boʻyicha koʻrsatmalar berdi.

OʻzA

Bugungi kunda jamiyatimiz 
hayotida “Inson qadri uchun, inson 
baxti uchun”, degan ezgu gʻoyani 
chuqur qaror toptirishda barcha 
milliy va diniy qadriyatlarimiz qatori 
insonparvarlik, saxovat, shukronalik va 
bagʻrikenglik kabi olijanob fazilatlarni 
oʻzida mujassam etgan muborak 
Qurbon hayiti ham gʻoyat muhim 
ahamiyat kasb etib bormoqda. Ayniqsa, 
mamlakatimizda ijtimoiy davlat barpo 
etish, yurtdoshlarimiz oʻrtasida mehr-
oqibatni kuchaytirish, yordamga 
muhtoj insonlarni qoʻllab-quvvatlash, 
hech kimni mehr va eʼtibordan chetda 
qoldirmaslik borasida bu bayramning 
bezavol anʼanalari biz uchun kuch-
gʻayrat va ilhom manbai boʻlib xizmat 
qilmoqda.

Qurbon hayitini ana shu 
jarayonlarga mos holda munosib 
nishonlash, yurtimizda tinchlik-
osoyishtalik, doʻstlik va hamjihatlik 
muhitini yanada mustahkamlash 
maqsadida qaror qilaman:

1. Oʻzbekiston musulmonlari 
idorasining 2026-yilda muborak 
Qurbon hayitining birinchi kuni 27-
may — chorshanba kuniga toʻgʻri 
kelishi haqidagi axboroti maʼlumot 
uchun qabul qilinib, mamlakatimizda 
27-may Qurbon hayiti bayrami 
sifatida keng nishonlansin.

2. Quyidagilar maʼlumot uchun 
qabul qilinsin:

a) Mehnat kodeksining 
208-moddasiga muvofiq, Qurbon 
hayitining birinchi kuni ishlan
maydigan bayram kuni sifatida 
belgilangani;

b) Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2025-yil 24-dekabr
dagi “2026-yilda rasmiy sanalarni 
nishonlash davrida qoʻshimcha 
ishlanmaydigan kunlarni belgilash 
va dam olish kunlarini koʻchirish 
toʻgʻrisida”gi PF–257-son Farmoni 
bilan quyidagilar qoʻshimcha dam 
olish kuni sifatida belgilangani:

(i) ish haftasining turidan 
qatʼiy nazar barcha xodimlar uchun 
2026-yilning 28-may — payshanba, 
29-may — juma kunlari;

(ii) olti kunlik ish haftasida 
ishlaydigan xodimlar uchun 30-may — 
shanba kuni.

3. Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
Vazirlar Kengashi, viloyatlar va 
Toshkent shahar hokimliklari Din 
ishlari boʻyicha qoʻmita, Oʻzbekiston 

mahallalari uyushmasi, Ijtimoiy himoya 
milliy agentligi va boshqa hamkor 
tashkilotlar bilan birgalikda hududlarda 
Qurbon hayitini xalqimizning milliy 
anʼana va urf-odatlariga uygʻun 
holda, koʻtarinki kayfiyatda oʻtkazish 
boʻyicha tegishli chora-tadbirlarni 
amalga oshirsin.

4. Turizm qoʻmitasi Transport 
vazirligi bilan birgalikda yurt
doshlarimiz uchun Qurbon hayiti 
kunlarida moʻtabar ziyoratgohlar 
va tarixiy qadamjolarga ziyoratlarni 
tashkil etish maqsadida qulay sharoit 
va imkoniyatlar yaratsin.

5. Oʻzbekiston Milliy teleradio
kompaniyasi, Oʻzbekiston Milliy 
axborot agentligi va boshqa ommaviy 
axborot vositalariga Qurbon hayitini 
nishonlash bilan bogʻliq tadbirlarni 
keng yoritish tavsiya etilsin.

6. Mazkur qarorning ijrosini nazorat 
qilish Oʻzbekiston Respublikasi Bosh 
vaziri A.N.Aripov va Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentining masla
hatchisi S.U.Umurzakov zimmasiga 
yuklansin.

Oʻzbekiston Respublikasi
         Prezidenti                                   Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2026-yil 20-may

YANGI O‘ZBEKISTON
Milliy tiklanishdan — milliy yuksalish sari2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan
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2 SIYOSAT

Boshlanishi 1-betda

2026-yil 21-may, 102-son

Shavkat Mirziyoyevning qalbidagi jasorat, Vataniga, oʻz tarixi va millatiga boʻlgan soʻngsiz mehr-
muhabbati, u kishining shaxsiyati oʻz-oʻzidan paydo boʻlib qolgani yoʻq. U bugungi mavqei — 

xalqining sevimli Prezidentiga aylangunicha qancha zahmat chekdi, ne-ne balo-qazolardan omon 
chiqa oldi. Bu Yaratganning biz uchun buyuk bir tuhfasi, albatta.

Millat    SHAVKATI
2001-2003-yillarda shu yoʻldagi 

mashaqqatli mehnatni men oʻz koʻzim bilan 
koʻrganman. Aynan oʻsha yillari Shavkat 
Miromonovich Jizzaxdan bu yerga ishga 
oʻtgan va ayni masʼuliyatning ogʻir yuki u 
kishining yelkasiga tushgandi. Bugun baʼzi 
davralarda ham hayrat, ham taajjub bilan 
“Yangi hokim ish boshlagan kezlarda idora 
hududidan falon mashina chiqindi olib 
chiqqan ekan”, degan gaplar ham ayni davr
larga tegishli. Eshitgan quloqqa garchi lof
ga oʻxshab tuyulsa-da, haqiqatan, shunday 
boʻlgan. Boʻlganda ham, u kishi masalaga 
kechiktirib boʻlmas, eng muhim yumushdek 
yondashgani hozirgidek yodimda. Oʻshanda 
mening ham “Shuncha ish turib faoliyatni 
nega bundan boshladi?”, deya ajablangan 
vaqtim ham boʻlgan. Ammo keyin tushundim. 
Anglaganim shuki, bu hodisa nafaqat 
obodonchilik harakati, balki uzoq yillar esdan 
chiqqan, tuzumlar va siyosatlar nazaridan 
chetda qolgan, baʼzan esa takabburlik bilan 
koʻzga ilmay qaralgan ruhiy yangilanish sari 
solingan bir yoʻl ekan.

Ayni mulohazalarni qatʼiy aytishimning 
boisi bor, albatta. Chunki Shavkat 
Miromonovich Toshkent va Jizzaxda 
boʻlgani kabi bu yerda ham ishni ozodalik va 
sarishtalikdan boshlagan edi. Esimda, butun 
viloyat boʻylab boshlangan obodonlashtirish 
ishlari nafaqat hududlarni, balki odamlar 
koʻnglini ham yoritib yuborgandi oʻsha 
kezlarda. Mavzu konteksidan kelib chiqib 
masalaga falsafiyroq yondashadigan boʻlsak, 
ayni oʻrinda koʻzdan panada qolayotgan 
majoziy maʼnoni ilgʻashimiz mumkin: 
Shavkat Mirziyoyev ushbu ishga jazm qilar 
ekan, haqli maʼnoda afsonayu rivoyatlar, 
zafar va gʻalabalar shavqi, shonu shavkati 
choʻkib yotgan qadimiy va buyuk shahar 
bagʻrini ham qora oʻtmish gʻuborlaridan 
poklayotgandek edi. Ha, Samarqandning 
maʼnaviy qiyofasi, ruhiyatidagi yuksalish 
aynan shunday boshlangandi, desam hech 
ham adashmagan boʻlaman. Zotan, har 
qanday buyuk ishlar, ulugʻvorlik, poklik 
poydevori ustiga quriladi.

Baʼzi davlatlarga safar 
qilgan odamlarning 
“Aeroportdanoq yomon 
hiddan nafasim boʻgʻilib 
qoldi, koʻchalardagi 
axlat uyumlarini koʻrib, 
koʻnglim aynidi, kayfiyatim 
buzildi”, deganga oʻxshash 
hikoyalarini koʻp bor 
eshitgan boʻlishingiz 
mumkin. Ha, aslida, 
bepisand qaraydiganimiz 
ozodalik shunchaki 
“roʻzgʻorbop” tushuncha 
emas, u ruhiyat koʻzgusi, 
ichki madaniyat ifodasidir.

Aslini olganda, Shavkat Mirziyoyev 
siyosiy yoʻnalishida men ayni ustuvorlikni 
bundan ancha ilgari, uni tanigan 
yillarimdayoq sezganman. Oʻtgan asrning 
80-yillari oxirlari, 90-yillari boshida 
mamlakat siyosiy maydonida paydo boʻlgan 
yosh yigit harakatchanligi, chechanligi bilan 
tezda koʻpchilikning eʼtiboriga tushgandi. 
Oʻrni kelganda bir mushohadam bilan 
oʻrtoqlashib oʻtishim zarur deb oʻylayman. 
Oʻqiganlarim va hayot tajribamga tayanib 
aniq ayta olamanki, bu dunyoda tasodiflar 
yoʻq. Fikrimni yanada ochiqroq bildiradigan 
boʻlsam, buyuk shaxsiyatlar oʻzlari haqida 
birinchi qadamlaridanoq ishora berishadi...

Xalqimizda “Yaratganning nazari 
tushmasa...” degan magʻzi toʻq hikmat bor. 
Asrlar davomida oʻz mohiyatini yoʻqotmagan, 
ota-bobolarimizning falsafadagi determinizm 
tushunchasiga uyqash ushbu “xulosa”si, 
haqiqatan, biz odatda tasodif yoki omad, 
deya taʼriflaydigan voqealar zamirida inson 
anglab yetmaydigan qonuniyatlar borligini 
esga solib turadi.

Boʻlmasa ayting, Jizzaxning olis bir 
qishlogʻida oʻsgan yoshgina yigit Oliy 
sovetga deputat, poytaxtning markaziy 
rayonlaridan biriga hokim boʻladi deb kim 
oʻylagan oʻsha damlar. Holbuki, sovet va 

undan keyingi dastlabki davrlarda ham 
“shaharga faqat shaharliklar” deganga 
oʻxshash mutlaqo asossiz, yozilmagan qoida 
hukmron edi.

Mayli, rasamadi bilan quyiroqda hali 
bunga vaqt ajratamiz. Aslida, bosh mavzumiz 
Samarqand, Shavkat Mirziyoyevning ayni 
viloyatdagi faoliyati toʻgʻrisida edi. Biroq 
gapning oʻzani sal nariroqqa, u kishi ijtimoiy-
siyosiy hayotga kirib kelgan ilk damlarga 
burilib ketdi. Ehtimol, bunda ham bir hikmat 
bordir. Zero, mohiyatni anglash uchun, 
avvalo, uning zamiriga nazar tashlash lozim, 
deyishadi-ku ulugʻlarimiz.

II

Favqulodda qobiliyatli odamlarga 
yashash va ishlash hamma zamonlarda ham 
oson kechmagan. Masalan, gʻayrat-shijoati, 
dunyoqarashi va gʻoyalari jamiyatdagi 
anʼanaviy tushunchalardan farq qiladigan, 
olmon faylasufi Immanuil Kant taʼbiri bilan 
aytganda, odatdagidan ilgʻorroq “aql” atrofni 
ilhomlantirish bilan birga tevarakdagilarda 
yetarlicha xavotir ham uygʻotishi mutlaqo 
bor gap. Bunga tarixiy-siyosiy adabiyotlardan 
koʻp misollar keltirish mumkin. Biroq 
omadim shundaki, ayni hodisani men kitob 
yoki arxiv hujjatlarida emas, oʻz hayotimda 
koʻrganman.

U kishini hali institutda ishlayotgan 
kezlaridanoq bilardim. Chunki “gorkom”dagi 
ish faoliyatim avvaliga aynan fan va oʻquv 
muassasalari, keyin ham shunga yaqin — 
mafkuraviy yoʻnalish bilan bogʻliq edi. Ochiq 
aytaman, oʻsha kezlar harakatchan, koʻzidan 
oʻt chaqnab turadigan, oʻta tarbiyali va 
yoshiga nisbatan xiyla mulohazali bu yigitga 
ortiqcha eʼtibor bermaganman. Nazdimda, u 
oddiy bir oliy oʻquv yurtining ilmiy xodimi, 
nari borsa, navqiron pedagog-ziyoli edi. 
Uning men, qolaversa, shahar jamoatchiligi 
va yuqori elitaning tasavvurlarini toʻzgʻitib 
yuborgan, umumsiyosat sahnasida Shavkat 
Miromonovich degan har tomonlama 
hurmat-eʼtiborga sazovor ism-sharif bilan 
hisoblashishga majbur qilgan davri 90-yillar 
boshiga toʻgʻri keladi.

Oʻshanda Mixail Gorbachyovning 
hamma yoqni ostin-ustun qilgan “qayta 
qurish va oshkoralik” zamonlarining soʻnggi 
yillari, olatasir, birov birovni eshitmaydigan, 
hamma gapiradigan davrlar edi. Aynan oʻsha 
yili Respublika oliy soveti deputatligiga 
saylovlar boʻlib oʻtadi. Endigina 33 yoshga 
kirgan, poytaxt hayoti, hokimiyatning 
shafqatsiz “oʻyinlari”ni hali ich-ichidan 
bilmagan yoshgina yigit oʻz nomzodini xalq 
vakilligiga qoʻyadi.

Shundaygina koʻz yugurtirib oʻqiganda 
silliq oʻtib ketadigan bu gaplar juda murakkab 
vaziyatni ifoda etadi, aslida. Chunki 
nomzodlar ancha nomdor, tajribali, bundan-
da muhimrogʻi, hukmron siyosiy ayon
larga yaqinroq (ochiq aytganda, u kishidan 
boʻlak bari “tanlangan”lar) edi. Keling, 
daʼvomiz asossiz boʻlmasligi uchun oʻsha 
yili Shavkat Miromonovich bilan “siyosiy 
marafon”ga kirgan faollar nomini sanaymiz. 
Shu oʻrinda eslatib oʻtay, asosiy saylovga 
kirguncha talabgorlar sakkiz kishi boʻlgan. 
Chigʻiriqdan esa uch kishi oʻtadi. Bular oʻsha 
yillardagi Toshkent militsiya oliy maktabi 
(hozirgi IIV akademiyasi) rahbari Nikolay 
Ivanovich Ojiganov, Oʻrta Osiyo irrigatsiya 
va suv muammolari ilmiy-tadqiqot instituti 
(maʼlumot uchun aytay, oʻsha vaqtlarda 
bu dargoh nafaqat mintaqada, balki butun 
ittifoqda ilmiy-amaliy salmoqqa ega edi) 
direktori Viktor Abramovich Duxovniy...

Tabiiyki, bular orasiga mahalliy 
miqyosdagi institut oʻqituvchisi, buning 
ustiga “yuqori” hali yetarlicha bilmagan 
yosh yigitning qoʻshilib qolishi koʻpchilikni 
ajablantirdi. Baʼzilar buni shunchaki 
rasmiyatchilik uchun qoʻyilgan qadam deb 
oʻylagan boʻlsa, birovlar kibrini ochiqcha 
koʻrsatib, mugʻombirona jilmaydi: “Kecha 
qishloqdan kelgan bolaga bunday jiddiy 
tadbirda nima bor ekan?”.

Eʼtirof etish kerak, ularning iddaosida 
jon bordek edi. Nega desangiz, nomzodlari 
qoʻyilganlar orasidagi Ojiganov huquq-
tartibot, qolaversa, respublika ijtimoiy-

siyosiy hayotida ancha eʼtiborga ega odam 
boʻlgan. Duxovniy esa, boya qavs ichida 
alohida atay izoh berganimdek, nafaqat 
Oʻzbekiston, balki ittifoq miqyosida katta 
qudratga doxil ayon oʻlaroq mutlaq gʻolib
likka haqlidek tasavvur uygʻotardi. Chunki 
uning qoʻlida muhim dastak — irrigatsiya va 
suv masalalari jamlangandi.

Yaxshi bilasiz, oʻsha davrlar butunlay 
agrar tarmoqqa “oʻtirgʻizilgan”, “kindigi 
bir” mintaqa respublikalari uchun bu soha 
hayot masalasi edi, goʻyo. Shuning uchun 
Duxovniy egallagan martaba taʼsiri nafaqat 
Lenin (bugungi mustaqillik) maydoni 
biqinidagi SK (Sentralnыy Komitet — 
Markaziy Qoʻmita) binosining serhasham 
hujralarida, balki bizga qoʻshni boʻlgan 
barcha respublikalarni “mahv” etib, shimolda 
joylashgan “markaz”ning qirmizi gumbazli 
saroylarida ham tantanali tarzda aks sado 
berib turardi. Shu sabab saylovchilar uchun 
ham, shunchaki vaziyatni kuzatib turgan 
tomoshatalab odamlar uchun ham natija qiziq 
edi. Yakun shunday boʻldiki, toʻliq oshkoralik 
va erkinlik asosida oʻtgan saylovda Shavkat 
Mirziyoyev raqiblaridan katta farq bilan 
ustun keldi...

Albatta, shu oʻrinda savol tugʻiladi: 
qatoridagi siyosiy qudratga, obroʻ va 
martabaga ega boʻlgan nomzodlarni u kishi 
qanday ortda qoldirib, deputatlik maqomiga 
erishdi?

Men ashaddiy fatalist emasman. Biroq 
yuqorida keltirganimdek, ota-bobolarimizdan 
meros “taqdir”, “peshonasiga bitgan” degan 
azaliy tushunchalarni toʻliq inkor ham 
etolmayman. Qolaversa, u kishining gʻolib 
boʻlishida tabiatidagi shiddat, harakatchanlik 
va insonlarga boʻlgan cheksiz mehr, noyob 
odamgarchilik xislati ham asos boʻldi deb 
oʻylayman. Chunki u institutda faoliyat 
yuritayotgan oʻsha damlarda ham tumanda 
faol sifatida yaxshi tanilgan, mahallalar ahli, 
talabalar mehrini qozonib ulgurgan edi.

III

Yuqorida bir mulohazani boshlab, davom 
ettirishni ortga surgandik. Nazarimda, endi 
uning mavridi keldi. Sovet davrida garchi 
“biz katta bir oila” degan balandparvoz shior 
ustuvorlik kasb etgan boʻlsa-da, bu chaqiriqqa 
nisbatan skeptik qarash yoʻq emasdi. Deylik, 
“ogʻa-ini”larning har birida, garchi pinhona 
boʻlsa-da, oʻz manfaati yoki ijtimoiy-
siyosiy identligini yuqoriroq qoʻyishga, 
barcha imtiyozu ragʻbatlarga, avvalo, ular 
haqli ekanini isbotlashga tiyiqsiz urinish 
istagi bor edi. Ayni shu “xususiyat” milliy 
respublikalar ichida ham koʻzga tashlanardi. 
Boshqalarni chetga surib, oʻzimiz haqimizda 
gapiradigan boʻlsam, oʻsha davrlarda kim 
qaysi viloyatdan, vohadanmi, vodiydanmi, 
sal pastroqqa qarab tushsang, rayonma-
rayon, urugʻ-aymoq surishtirish, xullas, 
hokimiyat iyerarxiyasi shakllanishida ochiq 
aytilmasa-da, shunday oʻlchovning borligini 
tamoman inkor qilib boʻlmasdi. Shavkat 
Miromonovichning deputatlik saylovlarida 
va undan keyin, 1992-yilda Mirzo Ulugʻbek 
tumaniga hokim boʻlishida ham bu sezilgan.

Masalaga kengroq yondashganda, aslida, 
xalq tilida soddagina qilib “mahalliychilik” 
deyiladigan, ammo jiddiyroq qarasangiz, 
qaysidir maʼnoda ijtimoiy diskriminatsiyaga 
ham oʻxshab ketadigan bu xavfli qusur 
nafaqat Toshkent, balki umumjamiyatimizga 
xos xavfli illat edi. Oddiy tushuntirganda, 
Qashqadaryoga qashqadaryolik, Buxoroga 
buxorolik, Namanganga faqat Namangandan 
chiqqan kadrgina rahbar boʻlishga munosib, 
degan xalqni boʻlib tashlashga, birlik va 
yakdillikka raxna soluvchi qarash edi bu.

Men aniq bilmayman, bunday radikal 
kayfiyat, qarash bizda qachon paydo 
boʻlgan?.. Ehtimol, uning shakllanishi oʻtgan 
asr boshlariga borib taqalar. Bilmadim. 
Har qalay, kommunistlarning oʻsha yillari 
“milliy respublikalar va millatlarni “yaratish” 
siyosati” oldin na etnik va na hududiy 
ixtiloflarga borgan turkistonliklar oʻrtasida 
oʻziga xos ayirmachilikni keltirib chiqargani 
bor gap. Tabiiyki, boʻlib tashlab, boshqarish 
ularning manfaatiga mos edi. Jumladan, 
oʻlkadagi milliy kelishmovchiliklar — hudud 

chiqa oldi. Bu Yaratganning biz uchun buyuk 
bir tuhfasi, albatta.

Endi asosiy mavzu — Prezidentimizning 
Samarqandda amalga oshirgan ishlari, u 
yerdagi faoliyati haqida bafurja gaplashsak. 
Negaki u kishining ayni shu viloyatdagi 
faoliyati, tajribasi mamlakatimizning 
bugungi istiqboliga tagzamin boʻldi, desam, 
adashmagan boʻlaman.

V

Oʻrta asrlarda “Gʻarbda Rim, Sharqda 
Samarqand” degan taʼrif paydo boʻlganini 
hammamiz yaxshi bilamiz, bundan 
faxrlanib yuramiz. Ammo yuqorida aytib 
oʻtganimizdek, bu qadimiy kent ham xuddi 
inson taqdiridek murakkab yoʻlni kechib 
oʻtgan.

Birgina misol, garchi 2001-yilda 
Samarqandning meʼmoriy-tarixiy yod
gorliklari UNESCOning Jahon merosi 
roʻyxatiga kiritilgani shaharning xalqaro 
maqomini yana bir bor tasdiqlagan boʻlsa-da, 
oʻsha davrdagi real manzara uning shuhratiga 
soya solib turar, xalqaro tashkilotning 
eʼtirofi esa shunchaki uning yoshi va shonli 
oʻtmishiga koʻrsatilgan hurmat ramzidek 
taassurot qoldirardi. Infratuzilmani qoʻyib 
turaylik, oddiygina maishiy madaniyat degan 
matoh ham shahar hayotiga begonadek edi.

Viloyat iqtisodiyoti ham xuddi shunday 
ogʻir ahvol — tanazzulda edi. Sanoat 
va tadbirkorlik rivojlanmagan, qishloq 
xoʻjaligida yillar davomida yigʻilgan 
muammolar anʼanaviy tus olgandi. Eng 
achinarlisi, 4 millionga yaqin aholining atigi 
7 foizi tadbirkorlik bilan shugʻullanardi. 
Va ayni koʻrsatkich, taassufki, hudud 
iqtisodiyotining ichki imkoniyatlari toʻliq 
ishga solinmaganidan, aholining tadbirkorlik 
va biznes rivojiga boʻlgan ishonchi 
soʻnganidan ham darak berardi.

Ana shunday murakkab bir pallada 
Shavkat Mirziyoyev Samarqand viloyati 
hokimi etib tayinlandi. U oʻsha paytdayoq 
yaxshi anglagan ediki, bu nafaqat taqdirning 
siylovi, balki viloyatda olis davrlardan 
toʻplanib qolgan ijtimoiy-iqtisodiy “meros” 
qarshisidagi sinov ham edi. Shu sabab u 
koʻpchilikka oʻxshab ishni kabinetdagi 
majlislar yoki “telefon boshqaruvi” 
amaliyotlaridan emas, toʻgʻridan toʻgʻri 
odamlar orasiga kirishdan boshladi.

Tushunmovchilik boʻlmasligi uchun 
bir gapni aytib oʻtay. U kishining ishlari, 
faoliyatini xuddi yonida turganday hikoya 
qilishimning sababi bor. Chunki Shavkat 
Miromonovich viloyatga tayinlangan ilk 
damlar va undan keyin ham men deyarli doimo 
yonlarida, hamnafas boʻlganman. Shuning 
uchun aniq eslayman, yangi rahbar ilk ish 
kunini Samarqand xalqaro aeroportidagi 
holatni koʻzdan kechirishdan boshladi 
(ehtimol, bugun shahar koʻrkiga koʻrk qoʻshib 
turgan yangi aeroport qurilishi shu mahallar 
u kishining koʻnglidan oʻtgandir.) Oʻshanda 
bir guruh faollar hamrohligida yoʻl-yoʻlakay 
koʻchama-koʻcha, mahallama-mahalla 
piyoda aylanib, hududning haqiqiy ahvoli, 
odamlarning kundalik dardu tashvishlarini 
bevosita sinchiklab oʻrgandi.

Natijada shahardagi koʻp yillik loqaydlik 
va eʼtiborsizlik oqibatida yigʻilib qolgan turli 
muammolar birma-bir yuzaga qalqib chiqdi. 
Ayniqsa, viloyatning ogʻir ekologik holati, 
koʻchalar, mahallalar va jamoat joylarida 
uyulib qolgan chiqindilar Samarqandni 
tozalash va obod qilish ishlarini biror kun 
ham kechiktirib boʻlmaydigan vazifaga 
aylantirgandi. Mubolagʻasiz aytganda, 
ahvol, boya oʻzim soʻzim davomida shahar 
gigiyenasi bobida kesatgan, tanishlarimiz 
safar taassurotlaridagi mamlakatlarnikidan 
pesh emasdi. Shu bois, bu borada jiddiy 
“kurash” boshlandi. Bugun obodlik va 
ozodalik bobida ibrat namunasiga aylanib 
ketgan hodisa — birgina viloyat hokimligi va 

uning atrofidan qariyb 70 ta yuk mashinasida 
chiqindi olib chiqilgani vaziyatning 
nechogʻliq ayanchli tus olganini tasdiqlab 
turardi.

Bu hali hammasi emas edi. Ahvol 
shu darajaga yetib borgandiki, mavjud 
kuch va texnika bunday keng koʻlamli 
obodonlashtirish ishlari, qolaversa, maqsadni 
toʻliq amalga oshirish uchun yetarli 
emasligi ayon boʻldi. Ana shunda shahar 
hududi sektorlarga boʻlinib, har bir mahalla 
va koʻchaga aniq masʼullar biriktirildi. 
Keyinchalik butun mamlakat miqyosida 
joriy etilgan “Sektor tizimi”ning dastlabki 
namunasi aynan shu jarayonda shakllandi.

Xullas, yillar davomida qoʻqim (chiqindi) 
bosib ketgan koʻchalar va mahallalar 
qisqa vaqt ichida yangicha qiyofa kasb eta 
boshladi. Eng muhimi, oʻzgarishlar faqat 
markaziy koʻchalar yoki viloyat markazi 
bilan cheklanib qolmadi. Ilgari hech bir 
rahbar qadam bosmagan chekka hududlar, 
eʼtibordan panada qolgan mahallalar ham 
yangilanish jarayoniga “tortildi”.

Koʻpchilik yaxshi biladi, shahar 
biqinidagi Fidoyilar va Sarbadorlar kabi 
mahallalarda azaldan shu yerlik aholi “loʻlilar” 
deb ataydigan yurtdoshlarimiz istiqomat 
qilishadi. Garchi mavzudan chiqsam-
da, gapim tushunmovchiliklar keltirib 
chiqarmasligi uchun ochiq aytib qoʻyay: 
tashqaridan qaraganda, insonga nisbatan 
goʻyo kamsitish yoki milliy ayirmachilikka 
oʻxshab tuyuladigan taʼrif aholi orasidagi 
mutlaqo hayotiy munosabat aslida. Chunki 
xalqimiz biror ijtimoiy jamoaning “kim”ligini 
ifodalash uchun “qozoqlar”, “qirgʻiz”, “tojik” 
yoki yanada traditsional qatlamga oʻtadigan 
boʻlsak, “qoʻngʻirotlar”, “barloslar” degan 
etnik tushunchalarni bajonidil qoʻllaydi va 
bu ayb ham, haqorat ham hisoblanmaydi. 
Ayni konseptdan kelib chiqsak, loʻlilar ham 
hammamiz qatori shu yurtning farzandlari 
sanaladi. Shu oʻrinda men aytmoqchi boʻlgan 
fikr bu mulohazalardan anchagina farqli, yaʼni 
Shavkat Miromonovichning insonparvarligi, 
odamlarga boʻlgan yuksak hurmati, mehri 
bilan bogʻliq masaladir. Samarqandni bilgan 
odamlar yaxshi xabardor, bu mahallalarda 
yashovchi aholida shu paytgacha na 
tugʻilganlik haqida guvohnoma, na pasport 
boʻlgan. Ochigʻi, ushbu amaliyotni amalga 
oshirish haqida kimdir oʻylab koʻrganiga 
ham shubha bor. Shavkat Mirziyoyev esa 
ularga qonuniy tarzda shaxs, yashash va 
mol-mulk huquqini beruvchi guvohnoma 
va pasport berish tizimini yoʻlga qoʻydi. 
Ushbu yurtdoshlarimiz ham vatanimizning 
chin fuqarolari boʻlish sharafiga muyassar 
boʻlishdi. Mahallaning maktab ostonasini 
koʻrmagan bolalari ilm dargohlariga jalb 
qilindi. Aholining idorama-idora yurib sarson 
boʻlishiga sabab boʻlgan ogʻriqli muammo
lari yugur-yugursiz aynan shu yerning oʻzida 
hal etildi.

Bir soʻz bilan aytganda, odamlarning 
dardini eshitish, muammoni joyida hal qilish, 
eng muhimi, “Davlat — xalq uchun” degan 
ezgu tamoyil — ana shu davr boshqaruvining 
asosiy mezoniga aylangandi.

VI

Eslatib oʻtganimizdek, Samarqand faqat 
“Samarqand”dangina iborat emas. Ushbu 
toponim faqatgina meʼmoriy artefakt yoki 
madaniy merosdan tashqari, shu diyorda 
ming yillardan buyon yashab kelayotgan 
millionlab odamlar — samarqandliklar va 
ularning hayotini ham ifoda etadi. Shundan 
kelib chiqib gapiradigan boʻlsak, viloyat 
maʼmurchiligi haqida ham alohida toʻxtalish 
kerakligini anglab yetamiz. Chunki koʻhna 
shaharga nur va shukuh beradigan eng muhim 
sifat — xalqning kayfiyati, turish-turmushidan 
rozilik alomati boʻlgan, koʻzlaridagi quvonch 
va shodlik uchqunlaridir. Ayni nuqtayi 
nazardan olib qaraganda, ijtimoiy-iqtisodiy 
sohani isloh qilish ham oʻta dolzarb, ortga 
surib boʻlmaydigan vazifa edi viloyatda. 
Nimagaki, hududdagi oʻlda-joʻldalik, 
samarasiz qaror va topshiriqlar, tashabbus
lar odamlarni ishdan bezdirgan, davlat va 
umumsiyosatga ishonchini susaytirgandi. 
Shavkat Mirziyoyev kelganidan taxminan 
bir yil oʻtib, aniqrogʻi, 2002-yilning birinchi 
choragida viloyat iqtisodiyotida keskin 
ijobiy oʻzgarishlar koʻzga tashlandi: sanoat 
mahsulotlari ishlab chiqarish 107,3 foizga, 
xalq isteʼmoli mollari esa 112 foizga bajarilib, 
barqaror oʻsish surʼatlari qayd etildi. Albatta, 
bu natija ortida odamlarning qayta uygʻongan 
ishonchi, boshqaruvga nisbatan tiklanayotgan 
umidi yotardi.

Biroq viloyatning asosiy drayveri 
boʻlgan qishloq xoʻjaligidagi ahvol hamon 
murakkab edi: yer unumdorligi, yaʼni bonitet 
darajasi keskin pasayib, ayrim hududlarda 10 
ballgacha tushib ketgani hosildorlikka keskin 
taʼsir koʻrsatgandi.

Qudratilla RAFIQOV, 
siyosatshunos

va madaniy meros, etnos yoki etnogenez 
atrofidagi “gʻijillashish”lar pinhona davom 
etarkan, bundan “markaz” atay koʻz yumardi. 
Chunki hamjihatlik va ruhiy yaqinlikning 
yoʻqligi mintaqaga doimiy ojizlik baxsh etib 
turishini ular yaxshi tushunishardi. Biroq 
sovetlardan oʻzlashtirilgan salbiy tajriba, 
“boʻlib tashlab idora qilish siyosati”, garchi 
zararimizga boʻlsa-da, bizda kechagacha 
davom etdi. Xususan, mustaqillikdan keyin 
ham viloyatlar va hatto tumanlarni bir-biridan 
ajratib turadigan “blok post”lar qoʻyilganini 
nima bilan izohlash mumkin. Ammo Shavkat 
Miromonovichning poytaxtda muhim siyosiy 
personga aylanishi masalasi, yuqorida 
ishora qilganimizdek, bundan ham jiddiyroq 
oqibatlarni keltirib chiqargan, dangal 
aytganda, koʻplab oʻzini eng muhim ayon deb 
hisoblovchi mahalliy “zodagon”larni bezov
ta qilgandi. Albatta, uzoq davrlardan beri 
bir maromda ketayotgan “ish”lar dinamikasi 
birdan oʻzgarsa, tabiiy ravishda xotirjamlik 
yoʻqoladi. Bu behalovatlikning qat-qatida 
hasad ham bor edi. Biroq men buni katta ayb 
sifatida qoralamayman. Zotan, hasad ham 
nafsga bogʻliq. Nafs esa hammamizda bor.

Hatto bashariyat daholari deb 
ardoqlaydigan buyuklarda ham hasad 
boʻlgan. Masalan, nainki rus xalqining, balki 
insoniyat oliy tafakkurining daholaridan 
biri Lev Tolstoy oʻz zamondoshi buyuk 
adib Fyodor Dostoyevskiyni kunlagani 
(mavqe qizgʻonish, rashk qilish) haqida koʻp 
xotiralar bor. Deylik, u koʻp maqolalarida 
Dostoyevskiyni “tilning rasvosini 
chiqargan”likda ayblaydi. Bundan ham 
achchiqrogʻi, Maksim Gorkiy xotiralarida 
keladi. Unda Tolstoy shunday deydi: “Dos
toyevskiy oʻzining jinni qahramonlaridan 
birini oʻzi ishonmagan maqsadga xizmat 
qilgani uchun, oʻzidan va boshqalardan 
oʻchini olish uchun yashaydi deb yozadi. Bu 
gapni u oʻzi haqida yozgan, u oʻzi haqida 
xuddi shunday deyishi mumkin edi...”.

Xullas, hasad masalasi umuminsoniy, 
tabaqalarga boʻlinmagan bir tuygʻu 
deyishimiz mumkin. Qolaversa, bu yuqorida 
aytganimdek, unchalik kechirilmaydigan 
qusur ham emas. Ammo ochiq dushmanlik bu 
noinsoniylik belgisi. Shavkat Miromonovich 
Mirzo Ulugʻbek tumaniga hokim boʻlganida 
bunday nomardlarcha qilingan harakatlar, 
dushmanona fitnalarga koʻp bor roʻbaroʻ 
kelgandi (oʻsha paytlari shaharning Sobir 
Rahimov tumanida hokim boʻlganim uchun 
bu voqealardan yaxshi xabardor edim).

Xalq orasida ancha ommalashib ketgan, 
u kishining oʻzlari ham bir necha bor kulib 
eslagan “Ulugʻbek haykali” haqidagi 
hangoma shulardan bittasi, xolos. Aslida, 
kimning “ijod”i boʻlsa ham, bu oʻta puxtalik 
bilan oʻylangan ish edi. Ertalab davlat rahbari 
xorijlik mehmon bilan birga gulchambar 
qoʻyishi kerak boʻlgan monumentning boshini 
olib ketish... Chuqurroq oʻylasangiz, ayni 
buzgʻunchilik tashabbuskorlari topilmalari 
zamiriga “siyosiy majoz”ni ustakorlik bilan 
berkitishgan: Mirzo Ulugʻbek boshining 
kesilishi aslida shaxsan Shavkat Mirziyoyev 
siyosiy faoliyatiga qilich sermash edi...

Albatta, shuncha gapdan keyin haqli bir 
savol oʻrtaga chiqadi: Mirziyoyevga qilingan 
kinli munosabatning boisi nima edi, uning 
viloyatdan ekanimi?! Yoʻq, bu yerda, hali 
aytganimdek, undan-da jiddiyroq sabab 
ham bor edi. Motiv shundayki, poytaxtning 
Mirzo Ulugʻbek tumaniga tayinlangan yosh 
hokim shahar ijtimoiy-iqtisodiy hayotini oʻz 
gʻayrati, bilim va iqtidori, noyob qobiliyati 
bilan favqulodda “uygʻotib” yuborgan 
va bu koʻpchilikni sergak torttirgandi. 
Bugun aksariyat toshkentlik faollar, oʻsha 
mahallar faoliyati shahar hayoti bilan 
bogʻliq boʻlgan, yuragi toza, vijdoni uygʻoq 
faxriylar madaniyat, orastalik, saranjomlik va 
bunyodkorlik zavqi bilan ishlash va yashash 
borasidagi koʻp tajribalarni aynan Shavkat 
Mirziyoyevdan oʻrganishganini ochiq tan 
olishadi, eʼtirof etishadi. Sababi, mahalla va 
koʻchalar, xiyobonlar goʻzalligi, odamlarni 
ulugʻ maqsadlar sari birlashtira olish bobida 
ushbu tuman nafaqat Toshkentda, balki 
mamlakatda eng oldingi safda edi.

IV

Oʻzi umuman bugungi aytmoqchi 
boʻlgan gapimiz Samarqand va Samarqand 
ruhiga qayta “jon bagʻishlanishi” haqida 
edi. Lekin u yerdagi qilingan ishlar, Shavkat 
Mirziyoyevning qalbidagi jasorat, Vataniga, 
oʻz tarixi va millatiga boʻlgan soʻngsiz mehr-
muhabbatni ochib berish uchun yuqoridagi 
hikoyalarni ham aytib oʻtish kerak edi deb 
oʻyladim. Zotan, u kishining shaxsiyati oʻz-
oʻzidan osmondan tushgandek paydo boʻlib 
qolgani yoʻq. U bugungi mavqei — xalqining 
sevimli Prezidentiga aylangunicha qancha 
zahmat chekdi, ne-ne balo-qazolardan omon 
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Prezidentimizning Samarqand viloyati rahbari sifatidagi faoliyati davrida asos 
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Millat    SHAVKATI
Ayni vaziyatdan chiqish uchun Shavkat 

Mirziyoyev masalaga ilmiy va amaliy nuqtayi 
nazardan yondashdi. U kishining tashabbusi 
bilan koʻpni koʻrgan oqsoqollar, chuqur 
bilim va tajribaga ega mutaxassislar hamda 
dehqonlardan iborat “Maslahat kengashlari” 
tuzildi.

Tashqaridan qaraganda, ortiqcha 
dovruqsiz bu tashabbus viloyat hayotida tub 
burilish yasadi. Negaki, xalq tajribasi va 
koʻmagiga asoslangan ayni tuzilma davlat 
bilan xalq oʻrtasida uzilgan rishtalarni tikladi. 
Boshqacha aytganda, ushbu mexanizm yerga 
boʻlgan munosabatni qayta koʻrib chiqish, 
mavjud muammolarni joyida tahlil qilish 
va aniq yechimlar ishlab chiqishda muhim 
omil boʻldi. Shu yondashuv orqali yer 
unumdorligini tiklash — ilmiy hisob-kitoblar 
va amaliyot uygʻunligida hal etila boshlandi.

Mavjud imkoniyatlarni toʻliq safarbar 
qilish natijasida har gektar suvli yerga 20,5 
tonnadan mahalliy oʻgʻit berish tizimi yoʻlga 
qoʻyildi. Oradan qisqa vaqt oʻtgach, bu 
ishlarning ijobiy samaralari yaqqol koʻrina 
boshladi — tuproqning biologik holati 
yaxshilanib, yerning tabiiy unumdorligi asta-
sekin tiklandi.

Islohotlarning navbatdagi 
bosqichida hududlarning tabiiy-iqtisodiy 
imkoniyatlaridan kelib chiqib, ularni 
ixtisoslashtirish masalasiga alohida eʼtibor 
qaratildi. Bu esa, oʻz navbatida, har bir 
tumanning oʻziga xos salohiyatini ochish va 
qishloq xoʻjaligi samaradorligini oshirishda 
muhim strategik qadam boʻlib xizmat qildi.

Jumladan, Toyloq tumani gʻallachilikka 
ixtisoslashtirilib, shaxsan viloyat rahbarining 
tashabbusi va qoʻllab-quvvatlovi bilan 
Ukrainadan serhosil bugʻdoy urugʻlari olib 
kelindi hamda sinovdan oʻtkazildi. Natijada 
gektaridan oʻrtacha 50 sentnergacha hosil 
olinishiga erishildi.

Samarqand tumanida ilgari eʼtibordan 
chetda qolgan toshloq va unumsiz yerlar 
oʻrnida zamonaviy intensiv bogʻlar barpo 
etildi. Bu tashabbus hudud qiyofasini 
oʻzgartiribgina qolmay, qishloq xoʻjaligida 
qoʻshilgan qiymatni ham sezilarli darajada 
oshirdi.

Ishtixon va boshqa tumanlarda 
mahsulotlarni saqlash va bozorga uzluksiz 
yetkazishni taʼminlash maqsadida zamonaviy 
muzlatkichli omborxonalar qurildi. Bu esa 
sarxil mahsulotlar yoʻqotilishini kamaytirib, 
fermerlar daromadini oshirishga xizmat qildi.

Shavkat Mirziyoyev tomonidan oʻsha 
yillarda qishloq xoʻjaligida asos solingan 
tizimli yondashuv keyinchalik viloyat agrar 
tarmogʻining muvaffaqiyat garoviga aylandi, 
desam, ayni haqiqatni aytgan boʻlaman. 
Zero, bir vaqtlar qatqaloq yerga aylangan, 
hosildorligi past dalalarning yashil boqqa 
doʻnishi, bu shunchaki agrotexnik tadbirlar 
samarasi emas, balki dehqon va fermerlar 
koʻngliga yoʻl topishning oʻziga xos ifodasi 
boʻldi.

Aytish oʻrinliki, ushbu islohotlar 
doirasida yana bir ogʻriqli muammo — 
hududlarni obihayot bilan taʼminlash 
masalasi ham kun tartibiga chiqdi. Sir emas, 
bir vaqtlar Qoʻshrabot tumanidagi minglab 
gektar yer maydonlarining “taqdiri” butunlay 
yogʻingarchilikka bogʻliq edi. Hatto ayrim 
vaqtlarda lalmikor yerlar suvsizlikdan qaqrab, 
tuproq yorilib ketar, dehqonning mashaqqatli 
mehnati behuda sarf boʻlganini koʻrib, 
odamning beixtiyor ichi achirdi. Ammo 
oldingi rahbarlarda ham shunday kuyinish 
tuygʻusi boʻlganmi, yoʻqmi, buni bilmadimu 
yangi hokim buni koʻrib chidab turolmagani 
bor gap. Aynan oʻsha yillari Shavkat 
Mirziyoyevning qatʼiy irodasi va uzoqni 
koʻzlab yuritgan siyosati tufayli hududda 
sel suvlari toʻplanadigan “Oqchopsoy” suv 
omboriga tamal toshi qoʻyildi. Shu bilan birga, 
tabiiy manbalar va mavsumiy sel suvlaridan 
oqilona foydalanish maqsadida “Oqtepasoy” 
suv omborini barpo etish gʻoyasi ham ilgari 
surildi. Ushbu tashabbuslar minglab gektar 
lalmikor yerlarni obihayot bilan taʼminlash, 
unumdorligini oshirish va hudud qiyofasini 
tubdan oʻzgartirishga qaratilgan muhim 
strategik qadam sifatida tarixiy ahamiyat 
kasb etdi.

VII

Azal-azaldan suv baraka va farovonlik 
ramzi sifatida eʼzozlanib kelingan. Ehtimol, 
shu bois, xalqimiz u bilan bogʻliq koʻp
lab ibratli rivoyatlar toʻqigan, buloq va 
chashmalarga muqaddasot sifatida taʼrif 
bergan. Shuning uchun ham Samarqand 
viloyati ahlining Sangin-Chashmasiyob, 
Sangarason-Navodon, Obirahmat, Obimashat 
kabi buloqlar va jilgʻalarning zilol suvlaridan 
bahra olgan inson “gunohlaridan poklanadi”, 
degan mulohazalariga hech kim shubha bilan 
qaramaydi, balki oqayotgan suvdan qonib 
ichishga intiladi.

Ammo ming afsuski, oʻz vaqtida mahalliy 
siyosatda tarixiy va odamlar aziz bilgan 
bunday buloqlarni asrab qolish u yoqda 
tursin, shahar aholisini oddiy ichimlik suv 
bilan taʼminlash ham eng ogʻriqli muammoga 
aylandi.

Yillar davomida eʼtibordan chetda qolgan 
suv quvurlari chirib, xizmat muddatini oʻtab 
boʻlgan, ularni zudlik bilan yangilash ham 
dolzarb ahamiyat kasb etgandi. Qolaversa, 
shaharda aholi nufusi kun sayin oʻsib, mavjud 
imkoniyatlar odamlar ehtiyojini qoplay 
olmay qolgandi. Viloyatning yangi rahbari 
obihayot taʼminoti tizimini isloh qilish, 
koʻhna kentning “qon tomirlari”ga qayta 
jon bagʻishlash yoʻlida ham qatʼiy qadamlar 
tashladi — aholi toza ichimlik suvdan 
muammosiz bahramand boʻla boshladi.

Bundan tashqari, toza ichimlik suvni 3-4 
kilometr masofadan tashib ichgan Nurobod 
tumanidagi Sazagʻon, Tepaqul va Oqsoy 
qishloqlari aholisiga yangi suv quduqlari 
qazilib, ularning obihayotga boʻlgan talabi va 
ehtiyoji qondirildi. Bu jarayon, oʻz mazmun-
mohiyatiga koʻra, viloyat ahlining turmush 
farovonligini yuksaltirish, inson qadrini 
ulugʻlash va odamlarning yuziga tabassum 
ulashish yoʻlidagi muhim islohotlardan biri 
boʻldi.

VIII

Hammamizga maʼlum, Shavkat 
Mirziyoyev Samarqandda koʻp muddat 
qolmadi: umumiy hisobda ikki-uch yil. Biroq 
u kishi qoldirgan iz, anʼanalar mudom oʻz 
ahamiyatini yoʻqotmagan. Yaxshi eslaymiz. 
Bir vaqtlar mamlakatimizda taʼlim sohasida 
turli islohotlarga qoʻl urildi, majoziy aytganda, 
boshimizni toʻgʻri kelgan devorga bir-bir urib 
chiqdik. Shunday bilarmonliklarimizdan biri 
“kollejbozlik” siyosati edi. Biz ushbu “taʼlim 
strategiyasi”ga shu qadar berilib ketdikki, 
ilhomimiz tiyiqsizligidan, hatto, oʻn-oʻn besh 
chaqirim atrofida birorta uy boʻlmagan dashtu 
dalalarga ham uch-toʻrt qavatli kollejlar 
barpo qilib tashladik.

Oqibati nima boʻldi? Buni aytmasam 
ham barchamiz yaxshi tushunamiz, 
anglaymiz. Bu yerda eng ogʻir yoʻqotish 
oʻrta taʼlim tizimi sohasida boʻldi. 
Maktablar qurilishi, ularga boʻlgan eʼtibor 
keskin tushib ketdi. Hamma joyda boʻlgani 
kabi buning ogʻriqli oqibatlari Samarqand 
viloyatida ham koʻrindi. Hududdagi qariyb 
1050 ta maktabning ahvoli achinarli 
darajaga kelib qoldi. Yaʼni ularning deyarli 
uchdan bir qismi kapital taʼmirga muhtoj, 
tomlaridan chakka oʻtar, devorlarini zax 
bosgan, sinfxonalari esa oʻquvchilar taʼlim 
olishi uchun mutlaqo yaroqsiz holda edi.

Bu holat yurt kelajagi, 
millat taqdirini oʻylaydigan 
har qanday odam koʻnglini 
tashvishga solishi tabiiy 
edi. Shu bois, Shavkat 
Mirziyoyev faoliyatining 
toʻrtinchi kunidayoq 
Pastdargʻom tumanidagi 
72-maktabga bordi. U 
yerdagi manzarani koʻrib, 
har qanday insonning 
yuragi larzaga kelishi tayin 
edi: xom gʻishtdan qurilgan, 
tomsuvoqli, sovuq kunlarda 
isitish imkoni boʻlmagan bu 
xaroba maskanda 200 nafar 
bolajon taqdirning achchiq 
sinoviga dosh berib, ilm 
olardi...

Moliyaviy imkoniyatlar cheklangan, 
mahalliy byudjet degan tushunchalar xuddi 
siyosiy latifadek tuyiladigan ogʻir bir sharoitda 
viloyat hokimi ayni vaziyatdan chiqishning 
eng tezkor va maqbul yoʻlini topdi — boʻsh 
turgan qurilish tashkiloti binosini maktabga 
moslashtirish tashabbusini ilgari surdi. Bu 
favqulodda qaror oʻsha vaqtdayoq Shavkat 
Mirziyoyevning “yoʻq”dan “bor” qila olish 
qobiliyatini namoyon etgandi.

Bino qisqa fursat ichida chinakam 
oʻquv maskaniga aylantirildi va qish 
ostonasida oʻquvchilar ilk bor issiq va yorugʻ 
sinf xonalariga koʻchirildi. Ushbu ezgu 
tashabbusning mantiqiy davomi sifatida esa 
2002-yilda shu hududda muhtasham, ikki 
qavatli yangi maktab binosi qad rostladi. 
Bugun oʻsha joy oʻrnida barpo etilgan 
zamonaviy, barcha sharoitlarga ega taʼlim 
dargohida 700 nafarga yaqin oʻgʻil-qiz bilim 
olmoqda.

Shu oʻrinda men eʼtiboringizni muhim 
bir nuqtaga qaratmoqchiman. Shavkat 
Mirziyoyev moliyaviy imkoniyatlar 
cheklangan, maktablar “kollejbozlik 
siyosati” soyasida qolib ketgan zamonlar 

taʼlim tizimini qoʻllab-quvvatlashning oʻziga 
xos yangi tizimi — “yordamchi xoʻjalik” 
modelini joriy etdi. Unga koʻra, maktablar 
qoshida homiylik va tashabbuskorlik 
asosida yordamchi xoʻjaliklar tashkil 
qilindi. Ulardan tushgan mablagʻlar bevosita 
taʼlim muassasalarini obodonlashtirish, 
infratuzilmasini yaxshilash hamda oʻquv 
muhitini yuksaltirishga yoʻnaltirildi.

Bunday noanʼanaviy, ammo xalq manfaa
tini koʻzlagan amaliy qarorlar tufayli qisqa 
vaqt ichida viloyatdagi yuzlab maktablarning 
moddiy-texnik bazasi yangilanib, eski va 
xarob maktablar oʻrnida mutlaqo zamonaviy 
qulay va barcha shart-sharoitlarga ega taʼlim 
muassasalari qad rostladi.

Ayniqsa, shunday oqilona yondashuv 
tufayli Samarqandning turli goʻshalarida qad 
rostlagan 20 dan ortiq sport inshootlari, sobiq 
“Remzavod”ning tashlandiq hududi oʻrnida 
barpo etilgan Olimpiya zaxiralari sport 
maktabi hamda “Yoshlar markazi” minglab 
oʻgʻil-qizlarning orzulari roʻyobga chiqadigan 
sevimli maskanga aylanganini bugun alohida 
qayd etish oʻrinli deb oʻylayman. Bugun 
koʻpchilik samarqandliklar yaxshi eslashadi: 
oʻsha kezlarda Toyloq tumanida 5 ming 
oʻrinli muhtasham stadion foydalanishga 
topshirilgan edi.

Eng qizigʻi, ushbu inshootlarning hech 
biri davlat byudjeti hisobidan qurilmagandi. 
Bu esa “Izlagan imkon topar”, degan hikmatli 
ibora nechogʻliq haqiqat ekanini amalda yana 
bir bor tasdiqlaydi.

Shavkat Mirziyoyevning ustoz va 
murabbiylarga boʻlgan cheksiz hurmati 
shunchalik ediki, u umuman imkoniyati yoʻq 
davrda ham ularga munosib sharoitlar yaratib 
berish yoʻlida oʻzini qiynardi. Aynan shu ezgu 
niyat ifodasi oʻlaroq, Oqdaryo tumanidagi 
sobiq “Kolxozstroy”ning qarovsiz hududi 
oʻrnida zamonaviy “Ustoz” sanatoriysining 
barpo etilishi viloyat rahbarining maʼrifat 
ahliga boʻlgan cheksiz hurmati va yuksak 
ehtiromini yana bir karra namoyon etdi. Shu 
maʼnoda aytish mumkinki, bu maskanning 
nomi ham, mohiyati ham oʻsha kezlardayoq 
keyinchalik muhtaram Prezidentimiz Shavkat 
Mirziyoyev tomonidan ilgari surilgan muhim 
hayotiy haqiqatni anglatib turardi: “Millat 
tarbiyachisini eʼzozlagan xalqning kelajagi 
porloq boʻladi”.

Sezib turibman, maqolaning soʻnggi 
qismlari sizni zeriktirdi. Ensangizni qotirgan 
boʻlsa ham ajablanmayman. Ruhi, matndagi 
xronologik ohang sovet va undan keyingi 
turgʻunlik yillari kayfiyatini eslatuvchi ayni 
yoʻnalish bugun hayotimizda favqulodda 
“begona”ga aylanib qolgandek... Holbuki, 
oʻsha davrda gʻalladan xirmon-xirmon 
hosil olish, qiziqchimiz aytganidek, “yerni 
chuqurroq haydash” va hatto mutaxassislar 
va dehqonlargina tushunishi mumkin boʻlgan 
terminlarni qalashtirib nutq qilish, maqola 
yozish normal qabul qilinardi. Chunki daladan 
boshqa oʻylaydigan, gapiradigan, koʻkrak 
kerib faxrlanadigan hech bir sifatimiz yoʻq edi. 
Sobiq markazdan kelib dalaga qanday qadab 
ketgan boʻlsa, istiqlolga erishganimizdan 
keyin ham tafakkuru ongimiz uzoq yil egatlar 
orasida qoldi. Paxta va gʻalla, keng maʼnoda 
aytganda, ziroatchilik hayotimizning barcha 
jabhasida ijtimoiy-siyosiy kult sifatidagi 
tahakkum — dominantligini xuddi sovet 
davrlaridagidek aks ettirib turdi. Chuqurroq 
oʻylab koʻrilsa, ayni safarbarlik ortida 
“strategik ahamiyat”dan boʻlak yana bir 
muddao — jamiyatni manipulyatsiya qilish 
istagi ham yashiringandek edi. Yaʼni odam 
tinimsiz nimagadir undab turilsa, matbuot 
ertadan to kech zarbdorlik, dala ishlari, 
yetib boʻlmaydigan “plan” haqida muttasil 
gapiraversa, bu holat har qanday erkin 
tafakkurga ham putur ketkazadi. Odamlar 
fikrini jamoaviy tarzda bir nuqtaga “yigʻish”, 
barcha oʻy-xayollarni umumiy bir oʻzanga 
boʻysundirish, tabiiyki, shaxsiy fikrni 
jilovlaydi. Hur fikrning shakllanmasligi esa 
bizning klassik aqidalarimizga uygʻun kelardi.

Umumiy maʼnoda ozodligimizning 
dastlabki chorak asriga jiddiy qaraydigan 
boʻlsak, erkinligimiz nazariy, hurriyatimiz 

qaysidir maʼnoda “qaram mustaqillik”dek 
tuyular edi. Koʻcha va xiyobonlarimizga 
osiladigan shiorlarimiz ham buni bot-
bot eslatib turardi: “Yangi uy qurmay 
turib, eskisini buzma!”. Aynan mana shu 
eskisini buzmay saqlab qolish “anʼanasi” 
millat va davlat “kodi” maqomidagi milliy 
ramzlarimizda ham oʻz “tarovati va teran 
goʻzalligi”ni aks ettirishga ulgurdi. Deylik, 
mustaqillikka erishganimizdan keyin ham 
gerbimizdagi chambarakka alvon-la oʻralgan 
“iftixorimiz ramzi” boʻlgan paxta va gʻalla 
tasvirlari oʻzgarmadi. Nega? Holbuki, 
Prezidentimiz koʻp bor aytganlaridek, 
paxtadan oladigan daromadimiz oʻsha 
yillari  bir milliard dollarga yetib-yetmagan. 
Shu holicha ham ushbu dehqonchilik 
mahsulotlari bizning ijtimoiy-maʼnaviy 
identligimizni belgilashi kerakmidi? Biz oʻz 
asriy orzu-armonlarimiz, ulugʻ niyatlarimiz 
va bu jahondagi ruhoniy “oʻzligimiz”ni shu 
oʻsimliklar siymosida koʻrishimiz kerakmi?.. 
Albatta, bu mustaqillikdan keyin ham bir 
oyogʻimiz mafkuraviy jihatdan sobiq tizim 
xarobalari uzra qolib ketganini anglatadi.

Men bekorga bu toʻgʻrida gapirmadim. 
Chunki ayni narrativ “Mirziyoyev davri” 
bizning dunyoqarashimizni qanday 
oʻzgartirganini yaxshi koʻrsatib bera oladi. 
Masalan, sal avval eslaganimdek, bir zamonlar 
nafaqat aktual, balki siyosiy ahamiyat kasb 
etgan “qishloq xoʻjaligi” gurunglari bugun 
hayotimizdagi qoʻrli oʻrnini yoʻqotdi. 
Shuning uchun ham  bu mavzuda yozish va 
oʻqish endilikda nafaqat anʼanadan chiqdi, 
balki mohiyatan zerikarli, primitiv boʻlib 
qoldi.  Ongimizda sokin amalga oshgan, hali 
deyarli tahlil etilmagan ayni yangilanishlar 
bizga bir narsani ochiq eslatib turadi: bizda 
ittifoq parchalangandan keyin ham erkinlik 
masʼuliyatidan xavotir hissi bor edi. (ehtimol, 
bu siyosiy hokimiyatni “yoʻqotib qoʻyish”dan 
qoʻrqish boʻlgandir).   Jumladan, traditsional 
tutumlardan voz kechmaslik, boshqaruv 
hamda jamiyat hayotidagi “anʼanaviy ruh”ni 
saqlab qolishga intilish sezilar, shuning uchun 
shiorlarimiz ham, hali aytganimdek, milliy 
ozodlikdan koʻra koʻproq yaqin oʻtmishga 
qayta chorlayotgandek tuyulardi. Vaqt shuni 
koʻrsatdiki, mustaqilligimiz va oʻzligimizni 
ifoda etuvchi simvollarimiz — davlat 
ramzlarimiz mohiyatida ham oʻtgan asrning 
90-yillaridagi siyosiy xavotir, qoʻrquv va 
ikkilanish tajassum topgan. Ayni mavzudagi 
soʻzimni yakunlab, shuni aytishim mumkinki, 
bu olmon faylasufi Erix Fromm tasvirlagan 
“Ozodlikdan qochish” fenomeniga juda 
yaqin hodisa edi.

Aytilgan mulohazalar bizning 
tasavvurlarimizda bugun mamlakatimizning 
uch xil xarakterdagi koʻrinishini aks 
ettirishi bilan nihoyatda ahamiyatli: 
“sovet Oʻzbekistoni”, “postkommunistik 
Oʻzbekiston” va “Yangi Oʻzbekiston”...

IX

Hech esimdan chiqmaydi: u kishi 
Samarqandda ishlayotgan davrlarda yonma-
yon ketarkanmiz, hazil aralash savol berdim: 
“Goh-gohida uxlab ham turasizmi, Shavkat 
Miromonovich?!”.

U kishi oʻz odatiga sodiq holda jilma
yib javob qildi: “Manzildan-manzilgacha 
moshinada nima qilish mumkin?”.

Suhbatimiz garchi mutoyiba ruhida 
kechgan boʻlsa-da, uning zamirida haqiqat 
yashirin edi. Men ochiq aytaman, shu 
paytgacha uning qaysi mahal uxlab yoki 
oyoq uzatib dam olishini hech kim aniq 
aytib berolmasa kerak. Yuragi Vatan va xalq 
dardi, mehru muhabbati bilan urib turadigan, 
oʻz surati va siyratida MILLAT SHAVKATI 
timsolini tobora yorqin ifoda etib borayotgan 
Shavkat Mirziyoyevdan biz, kelajak avlod, 
qolaversa, tarix hali koʻp narsani oʻrganishi, 
saboq chiqarishiga oʻzida kuchli ehtiyoj 
sezishiga men aniq ishonaman.

Hech boʻlmaganda, birgina Vatanni, 
uning tarixi va oʻz xalqini sevishni u kishidan 

oʻrganish, oʻzlashtirib olishning oʻzi ham 
olamni guliston qilishga yetadigan qudrat va 
salohiyat soladi qalbingizga.

Shavkat Mirziyoyev Bosh vazir 
boʻlib ishlagan yillarda ham bu koʻhna 
zamindan uzilib ketmadi. “Samarqand 
ruhi”ni “sayqallash”, qolaversa, viloyatning 
ijtimoiy-iqtisodiy hayoti doimo eʼtiborida 
turdi.

Ana shu ezgu qarash va yondashuv 
Samarqandning maʼnaviy hayotida tub 
burilish yasadi. Shaharda Registon, Shohi 
Zinda, Amir Temur, Bibixonim, Xoja 
Doniyol, Ruhobod, Hazrati Xizr, Rasadxona, 
Dahbed, Nodir devonbegi, Xoʻja Ahror Valiy 
yodgorlik majmualari tarixiy qiyofasiga mos 
tarzda tiklandi.

Eng muhimi, bir vaqtlar qarovsizlik va 
noqonuniy qurilishlar tufayli mahallalar orasi, 
kimlarningdir uy-joyi ostida qolib ketgan 
muqaddas qadamjo — Imom Moturidiy 
hazratlarining qabri topilishi maʼnaviy-
madaniy hayotimizda ulkan voqelikka 
aylandi. Ulugʻ allomaning muborak nomi, 
benazir ilmiy-maʼrifiy merosi va buyuk 
taʼlimoti yana xalq qalbiga yuksak ehtirom 
va izzat-ikrom bilan qaytarildi.

Men shu oʻrinda bir haqiqatni 
roʻyirost aytishni istardim: aslida hozirgi 
Samarqandning qayta shuhrat topishi va 
dunyo sahnida yana “Yer yuzining sayqali” 
degan sharafli nomga chin maʼnoda munosib 
koʻrilishi aynan oʻsha vaqtda boshlangan 
mana shunday maʼnaviy uygʻonishdan kuch-
quvvat olgan, desam, sira yanglishmagan 
boʻlaman.

Zero, Shavkat Mirziyoyevning 
Samarqand viloyati rahbari sifatidagi 
faoliyati davrida asos solingan maʼnaviy 
uygʻonish keyinchalik butun mamlakat 
taqdiri va taraqqiyot yoʻlini belgilab bergan 
ulkan strategik islohotlar uchun mustahkam 
asos boʻldi. Muhimi, bu oʻzgarishlar quruq 
shior yoki balandparvoz daʼvatlar sifatida 
emas, balki xalqimiz tafakkuri va qarashlarini 
oʻzgartirgan islohot sifatida ularning hayotiga 
chuqur kirib bordi.

Bugun xalqimiz qalbida jo boʻlgan 
milliy oʻzlikni anglash va millat tarixi bilan 
bogʻliq tushunchalar, maʼnaviy qadriyatlarga 
nisbatan shakllangan yuksak hurmat va 
muqaddas qadamjolar, bebaho tarixiy 
obidalarni bunyod etish hamda ularni asrab-
avaylashga boʻlgan daxldorlik hissi zamirida 
oʻsha yillarda yongan milliy gʻurur va 
vatanparvarlik mashʼalasining qudratli nurini 
koʻrish mumkin.

X

Maqola avvalida Samarqand garchi bir 
necha ming yillik tarixga ega boʻlsa-da, uning 
shonli oʻtmishida oʻz nomini qoldira olgan 
bunyodkorlar sanoqli degan edim. Agar siz 
bu oʻtmish gavhari boʻlgan shaharga yaqin 
orada bormagan boʻlsangiz, endi boring, 
uning goʻzalligidan zavqlaning, sahnidan nur 
yogʻilib turgan maydonlari, muazzam Imom 
Moturidiy, Imom Buxoriy qadamjolarini 
ziyorat qiling. Tarix va bugun uygʻunlashib 
ketgan “Boqiy Samarqand” ansamblini 
koʻring. Bozorlar, mahallalar, koʻchalarni 
kezib, odamlarning yuzu koʻziga boqing. 
Chor atrofda taralib turgan qadim oʻtmish va 
zamon ohanglariga quloq tuting...

Shunda anglaysizki, ruhiyatingizda paydo 
boʻlgan iliqlik, qalbingizga inayotgan shukuh 
qadim Samarqand ruhiyatidir. Ehtimol, oʻsha 
dam yuragingizda shahar tarixida iz qoldirgan 
Vatan farzandlari nomini yana uzaytirishga 
ishtiyoq paydo boʻlar...

U kishi bugungacha bosib oʻtgan yoʻl 
odam qalbida shunday ezgu tuygʻularni 
uygʻotadi. Zotan, bu yoʻl sharafli va shavkatli 
yoʻldir.

Bir paytlar Uinston Cherchill oʻz 
zamonasiga ishora qilib, “Biz ulkan 
voqeliklar va mayda odamlar davrida 
yashamoqdamiz”, degan edi. Kinoya aralash 
aytilgan ayni malomat oradan bir asrga yaqin 

vaqt oʻtsa-da, bugun ham oʻz ahamiyatini 
yoʻqotmagandek. Ayniqsa, nolish va ismsiz 
nafrat tobora milliy qadriyatga aylanib 
borayotgan bizning bugungi kunlarimizga 
ham taalluqli bu gaplar, desam, hech ham 
adashmagan boʻlaman. Xususan, bu achchiq 
taʼna koʻz oʻngimizda boʻlayotgan shuncha 
oʻzgarishlar, yangilanishlarning qadriga 
yetmayotgan, koʻrib koʻrmaganga olayotgan 
“mayda odamlar”ga tegishli, albatta.

Oʻzbekiston bundan oʻn yil burun 
qanday edi, hayotimiz, sharoitlarimiz, turish-
turmushimiz, tafakkurimiz, biyron tilimizning 
holi nechogʻli edi, oʻsha paytlarda?! Afsuski, 
odam bolasi tez unutadi. Qadriga yetish, 
shukr qilish degan oddiy insoniy tuygʻularni 
ham esdan chiqaradi. Koʻz oʻngimizda yuz 
berayotgan katta oʻzgarishlarning farqiga 
bormaydi yoki bilib turib takabburlik qiladi.

Yaqinda yoshi saksonga borayotgan 
bir tanishim “falonchi qamalgandi, oʻgʻli 
lavozimga oʻtiribdi. Falonchi ishdan 
olingandi, uch oy oʻtmay sal bundayroq boʻlsa 
ham vazifaga qoʻyilibdi. Men tushunmadim, 
nega bunday boʻlyapti?” deb soʻrab qoldi.

Ochigʻi, u kishidan xafa ham boʻlmadim, 
gapiga hayron ham qolmadim. Negaki, bitta u 
emas, aksariyatimizda shunday fikr bor: birov 
qamaldimi, urugʻ-aymogʻi bilan “supurilishi” 
kerak, ishdan ketgan odam nafaqat siyosiy 
sahna, hatto jamoatchilik nazaridan uzoqda, 
koʻzga koʻrinmay yurishga mahkum...

Toʻgʻri, ilgari shunday edi. Bugun zamon 
ham, siyosat ham oʻzgardi. Biroq taassufki, 
jamiyat buni toʻgʻri anglab ololmayotir. 
Hayotimizda boʻlayotgan oʻzgarishlar va 
ularga  munosabatimizni kuzatib turib, 
baʼzan bir narsaga hayron qolaman: bizda 
ham faxr, Millat va Vatan zafarlaridan 
quvonib gʻururlanish hissiyoti bormi yoki bu 
tuygʻularimizni ham mustabidlik toʻfonlariga 
“yem” qilganmizmi? Shuncha ishlar, 
oʻzgarishu yangilanishlar boʻlayotir, ammo 
aksariyat hollarda ularga yondashuvimiz, hali 
aytgan tanishimnikidek, oʻta nosogʻlom...

Mayli, targʻibot, Prezident siyosati, 
bugungi kunlarimiz qadrini odamlarga keng 
va bafurja sharhlash, tushuntirib berish 
amaliyoti, biroq bu ishlarimiz hozirda 
koʻngildagidek kechmayotgani alohida 
munozara mavzusi. Ammo biz, tarixi 
ming yillarga teng xalq, oʻtmishi afsonaga 
aylangan yurt farzandlari sifatida qalbimizda 
milliy gʻurur tuygʻusini shakllantirishni 
oʻrganishimiz bugun juda dolzarb degan 
boʻlardim.

Men oʻtgan yili 
Prezidentimizning 
Oʻzbekiston kasaba 
uyushmalari faollari 
va faxriylari bilan 
uchrashuvida u kishiga 
yuzlanib, shunday murojaat 
qilgan edim:
“Bundan 6-7 asr ilgari 
bu yurtda koʻtarilgan 
muazzam bayroq 
oʻz atrofida jahonni 
birlashtirgan, oʻziga 
qaratgan edi. Bu, shubhasiz, 
buyuk Sohibqiron bobomiz 
Amir Temur qurgan 
qudratli davlatning bayrogʻi 
edi.
Oradan qariyb yetti 
asr oʻtib, uzoq yillar 
koʻzdan panada qolgan 
oʻsha bayroq bugun 
yana hilpiray boshladi. 
Bu bayroq bugungi 
Yangi Oʻzbekistonning 
bayrogʻidir.
Bugun jahon uzra magʻrur 
hilpirayotgan ushbu 
bayroqni Siz koʻtardingiz, 
muhtaram Shavkat 
Miromonovich!”.
Men bugun ham ayni 
fikrimda sobitman!

YANGI O‘ZBEKISTON
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4 Jamiyat
Gap suv yuzasida sholi yetishtirish haqida boryapti. Jahon amaliyotida bu “suzuvchi sholi usuli” deb 

ham atalar ekan. Mamlakatimizda ilk bor joriy yil aprelda xorij tajribasi asosida “suzuvchi sholi” 
usulida sholi ekildi. Tajriba uchun yurtimizdagi bir qancha baliqchilik xoʻjaliklari tanlab olindi.
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Oʻzligimiz, qadriyatlarimizga qiziqish andijonlik Nigora Sultonovani 
milliy qoʻgʻirchoqlar yaratishga undadi. Doimiy ijodda, izlanishda 
ekanidan baxtiyor bu ayol qoʻl mehnati orqali oʻziga xos madaniyatimizni 
ifodalayotganidan mamnun. Qoʻgʻirchoqlarda milliylikka uygʻun tarzda 
zamonaviy dizayn elementlari ham aks etayotgani esa hunarmand 
mahoratidan soʻzlaydi.

Bu taxminan 80-100 kun davomida sholi 
ekinining bir qismi suvga botirilgan holda 
turadi, degani. Sholi yetishtirishda boshqa 
ekinlarga nisbatan bir necha barobar koʻp suv 
talab qilinishi boisi shunda. Oʻsimlik to pishib 
yetilguniga qadar bir gektariga 20 ming kub 
metrdan koʻproq suv sarflanar ekan. Global suv 
tanqisligi ortib borayotgan hozirgi sharoitda 
hatto ushbu jihat ham guruchga talabni 
kamaytirmayapti, aksincha, unga ehtiyoj tobora 
ortmoqda.

Axir sholi yetishtirishni qisqartirib, 
odamlarning guruch isteʼmolini cheklashning 
imkoni yoʻq. Shunchaki oʻsimlikni yetishtirish 
davridagi suv sarfini kamaytirish choralarini 
koʻrish kerak. Dunyo olimlari bu borada uzoq 
yillardan buyon tadqiqot oʻtkazadi. Keyingi 
yillarga kelib, ana shunday tadqiqotlar asosida 
yangi va zamonaviy yechimlarning bir 
qanchasi amaliyotda ommalashib boryapti. 
Masalan, sholini koʻchat usulida yetishtirish 
ham suv sarfini qisman kamaytirayotgan ilgʻor 
texnologiyalardan. Ammo yaqinda eshitganim 
yana bir usul sholi yetishtirishda haqiqiy 
yangilik ekani shubhasiz.

Gap suv yuzasida sholi yetishtirish haqida 
boryapti. Jahon amaliyotida bu “suzuvchi sholi 
usuli” deb ham atalar ekan. Mamlakatimizda 
ilk bor joriy yil aprelda xorij tajribasi asosida 
“suzuvchi sholi” usulida sholi ekildi. Tajriba 
uchun yurtimizdagi bir qancha baliqchilik 
xoʻjaliklari tanlab olindi.

Yangi tajriba haqida oʻqiganim hamon 
loyihani amalga oshirayotgan Sholichilik ilmiy-
tadqiqot institutiga yoʻl oldim. Nazarimda, 
suv yuzasida sholi yetishtirish chinakam 
yangilik boʻlib, uning ommalashishi ham 
yer maydonlari, ham suvni sezilarli darajada 
tejashga xizmat qiladi. Boshqa jihatdan, yangi 
usulning qay tarzda qoʻllanayotgani, xalqaro 
amaliyotning yurtimizga kirib kelishi sabablari 
ham qiziq.

— Mamlakatimizda ilm-fan rivoji, 
yangi texnologiyalarni qoʻllashdagi saʼy-
harakatlar qishloq xoʻjaligida yangicha 
yondashuvlarni joriy etish orqali mahsulot 
yetishtirish hajmini oshirishga xizmat 
qilyapti, — deydi Sholichilik ilmiy-tadqiqot 
instituti direktori Abdullo Mansurov. — 
Davlatimiz rahbarining tegishli topshiriqlari 
bilan keyingi yillarda olimlarimiz yilda ikki 
marta hosil olish, yotib qolishga chidamli, 
tezpishar, kam suv talab qiladigan sholi 
navlarini yaratish, hosildorlikni oshirish kabi 
loyihalar ustida faol ishlayapti. Oʻtgan yili 
noyabrda qishloq xoʻjaligi vaziri oldimizga 
ayni yoʻnalishda innovatsiyalarni qoʻllash, 
xorij tajribasini kengroq oʻrganish vazifasini 
qoʻydi. Shundan soʻng ilmiy xodimlarimiz 
jahondagi umumiy amaliyotni oʻrganib, qator 
davlatlar tajribasini tahlil qildi. Jarayonda 
suv yuzasida sholi yetishtirish texnologiyasi 
eʼtiborimizni tortdi. Mazkur amaliyot 
dunyo boʻyicha yirik guruch yetishtiruvchi 

Xitoy, Malayziya, Vyetnam, Tailand kabi 
mamlakatlarda yoʻlga qoʻyilgan. Bu usulda 
sholi odatdagidek tuproqli yerda emas, 
balki tabiiy yoki sunʼiy koʻllar yuzasida 
yetishtiriladi. Mazkur davlatlarda tabiiy 
koʻllar koʻpligi bois, sholi ana shu suv 
havzalari yuzasida pishib yetiladi. Biz esa 
yurtimizdagi baliqchilik xoʻjaliklarida tajriba 
qilib koʻrishga qaror qildik. Bu texnologiya 
Oʻzbekiston amaliyotida yangilik boʻlib, 
natijasi oʻzimizga ham qiziq. Shu bois, 
innovatsion usulning amaliy natijalari 
mutaxassislar tomonidan muntazam oʻrganib 
borilmoqda.

Poʻkaklar suvda soya 
vazifasini ham bajaradi
Tajriba Fargʻona viloyati Yozyovon 

tumani, Namangan viloyati Mingbuloq tumani 
hamda Toshkent viloyati Quyi Chirchiq va 
Bekobod tumanlaridagi bir qancha baliqchilik 
xoʻjaliklarida sinovdan oʻtkazilyapti. Xususan, 
Quyi Chirchiq tumanidagi “TCT Fish 
Cluster” klasterining baliq parvarishlanadigan 
havzalaridan bir gektari ajratilib, suv yuzasiga 
sholi ekildi.

Bunda sholi urugʻi yoki koʻchatlari 
toʻgʻridan toʻgʻri suvga solinmaydi. 
Avval ular maxsus tuvaklarga 
ekilib, soʻng har bir tuvak turli 
kattalikdagi poʻkak (penoplast)
lar orasiga oʻrnatiladi. Ke
yin bu poʻkaklar suv yuzasiga 
qoʻyilib, bir uchi yerga 
bogʻlanadi. Poʻkak suvda 
muntazam qalqib turgani 
uchun ham “suzuvchi sholi 
usuli”, deb taʼriflanadi.

M u t a x a s s i s l a r n i n g 
tushuntirishicha, sholi 
ekiladigan tuvak va penoplastlar 
Xitoydan olib kelingan. Ularning 
hajmi va oraliq masofasi ham Xitoy 
texnologiyasi asosida tanlangan. 
Maxsus poʻkaklarning uzunligi 120, 
kengligi 60 santimetr. Har birining ustiga 
26 tadan tuvak oʻrnatilgan. Tuvaklar hajmi 15 
santimetr, qatorlari orasi esa 7 santimetr. Har bir 
tuvak ichiga 20 kunlik tayyor sholi koʻchatlari 
yoki urugʻi solinib, 250 grammdan tuproq va 
biogumus aralashmasi bilan toʻldirilgan. Bitta 
tuvakka 3-4 tadan koʻchat ekilgan.

Tuvaklarning suvga tegib turadigan tag 
qismi teshik boʻladi va oʻsimlik ildizi pastga 
tushib, gidroponika usulida suvdan ozuqa oladi. 
To sholi pishib yetilguniga qadar tuvaklar suv 
yuzasida shu holatda turadi. Qarabsizki, baliq 
boqiladigan sunʼiy suv havzalarida bir vaqtning 
oʻzida sholi ham yetishtiriladi, unga ana shu 
tayyor suvdan ortiqcha manba kerak boʻlmaydi. 
Suv zaxiralari tobora kamayib ketayotgan 
hozirgi sharoitda bu guruch yetishtirishning 
eng tejamkor va zamonaviy usuli ekanini 
aytayotganlaricha bor.

— Ushbu usul suvdan unumli foydalanish 
barobarida organik mahsulot yetishtirish 
imkonini beradi, — deydi Abdullo Mansurov. 
— Sababi, baliq uchun solinadigan ozuqa 
moddalari suv muhitida tabiiy oʻgʻit vazifasini 
bajaradi. Shu bilan birga, baliqlarning sholi 
ildiz tizimi bilan oʻzaro taʼsiri oʻsimlikning 
oʻsuvchanligini oshirib, hosildorlikka ijobiy 
taʼsir koʻrsatadi. Natijada ekologik toza va 
yuqori sifatli mahsulot olinadi. Baliqchilik 
xoʻjaliklari rahbarlarining aytishicha, bu 
texnologiya baliqlarning oʻsishi uchun ham 
foydali boʻlishi mumkin. Masalan, kun isib 
ketgan vaqtlari, odatda, baliqlar soyaga oʻtib, 

yil foydalanish mumkin. Bu mahsulotlar tajriba 
uchun Xitoydan olib kelinganiga qaramay, 
yurtimizda ham bor. Keyinchalik toʻliq mahalliy 
vositalardan foydalanish rejalashtirilgan. 
Qolaversa, poʻkaklar odatda qayta ishlangan 
mahsulotdan tayyorlangani bois, narxi ancha 
arzon turadi. Agar yurtimizda suv yuzasida 
sholi yetishtirish texnologiyasi ommalashib 
ketsa, sanoatda ishlab chiqarishning yangi 
quvvatlari paydo boʻlishiga ham turtki berar 
ekan.

Bundan tashqari, suvda sholi yetishtirganda 
yerni shudgor qilish va boshqa agrotadbirlarga 
ham zarurat boʻlmaydi. Mineral oʻgʻitlar 
tejaladi. Boisi, baliqlarga beriladigan baʼzi 
oʻgʻitlar aynan sholi uchun kerakli ozuqa 
vazifasini oʻtaydi. Kimyoviy dorilardan 
foydalanilmagani hisobiga organik mahsulot 
yetishtiriladi. Hosildorlik oʻrtacha 50-55 
sentner boʻlishi taxmin qilingan. Bu tuproqda 
yetishtiriladigan hosil bilan deyarli bir xil.

Oktabrda ilk hosil olinadi
Yangi tajriba uchun sholi ham urugʻ, 

ham koʻchatlash usulida ekib koʻrildi. 
Hozir koʻchatlar oʻzini ancha tutib olgan, 
urugʻlarning oʻsishi ham yomon emas. 
Davlatimiz rahbarining tegishli qarori bilan 
Oʻzbekiston amaliyotida sholini koʻchat 
usulida ekishga oʻtilyapti. Keyinchalik oʻsimlik 
asosan shu tarzda yetishtiriladi. Hatto Janubiy 
Koreyaning KOPIA xalqaro tashkiloti bilan 
hamkorlikda koʻchat ekadigan zamonaviy 
texnika olib kelingan. Koʻchatlar issiqxonada, 
maxsus iqlim sharoitida tayyorlanadi. Bu 
sholining vegetatsiya davrini qisqartirib, suv 
va urugʻlikni sezilarli tejaydi. Qolaversa, sholi 
koʻchati tezroq yetilib, hosildorlik ham yuqori 
boʻladi.

Maʼlumotlarga koʻra, sholi yetishtiruvchi 
aksariyat yirik davlatlarda ushbu ekin deyarli 
toʻliq koʻchatlab ekiladi. Bu zamonaviy 
mexanizm yilda ikki marta hosil olishda ham 
muhim. Yurtimiz Sholichilik ilmiy-tadqiqot 
instituti olimlari ayni yoʻnalishda tadqiqotlar 
oʻtkazib, bir qancha hududlarda tajriba-
sinovlarni oʻtkazyapti. 2024-yilda dastlabki 
natijalar olindi. Hozir Andijon, Toshkent va 
Sirdaryo viloyatlarida tajriba davom etyapti.

Mamlakatimiz iqlimi keskin kontinental 
boʻlib, doimiy issiqlik kuzatilmasa-da, 
sholidan yilda ikki marta hosil olishga erishish 
mumkinligi aytilmoqda. Mutaxassislarning 
tushuntirishicha, buning uchun fevralda 
koʻchatxonalarda kassetalarga urugʻ solinadi 

va undan tayyorlangan koʻchatlar mart 
oyida dala sharoitida ekiladi. Hosil 

iyulning oʻrtalarida oʻrib olinadi. 
Unga qadar — iyunning boshida 

esa issiqxonalarga yana urugʻ 
tashlangan boʻladi. Bu koʻchatlar 
ikkinchi hosil sifatida ekilgach, 
oktyabr boshida yigʻishtirib 
olinadi. Shuning hisobiga oʻtgan 
yili birinchi ekishdan 65 sentner, 
ikkinchisidan 55 sentner hosil 
olindi.

Bu amaliyotni suv yuzasida 
sholi yetishtirishda qoʻllash qi

yinroq. Chunki sholi uchun issiq 
harorat zarur. Hovuzlardagi suv 

harorati esa sovuq mavsumda ancha 
tushib ketadi. Biroq eʼtiborni bir 

martada koʻproq hosil olishga qaratish 
mumkin va bu navlarga ham bogʻliq. Ayni 

paytda ushbu tajriba uchun yangi mahalliy 
“billur” navi tanlangan boʻlib, uning yotib 
qolishga chidamli ekani aytilmoqda.

— Oʻzbekistonda yetishtiriladigan 
sholining 99 foizi mahalliy navlar hissasiga 
toʻgʻri keladi, — deydi Abdullo Mansurov. 
— Ularning asosiy jihati oshbopligida. 
Xalqimiz palovni koʻp isteʼmol qilgani bois, 
mahalliy navlarni yaratishda asosan shu jihat 
inobatga olinadi. Xorijiy navlar esa tezpishar 
boʻlib, koʻpincha boʻtqabop hisoblanadi. 
Shu bois, bizning guruchga bozorda talab 
ancha yuqori. Yaqin uch yillik tahlillarga 
koʻra, mamlakatimizning sholi importi 3 
baravar kamayib, eksport 14 baravar oshgan. 
Bu mahalliy ehtiyojdan tashqari qismi. 
Yaʼni Oʻzbekistonning 38,5 milliondan ortiq 
aholisiga 370 ming tonna guruch talab etiladi. 
Yurtimizda esa 2025-yilda 440 ming tonna sholi 
yetishtirildi. Bu aholi ehtiyoji toʻliq qoplanib, 
eksport imkoniyati oshib borayotganini 
koʻrsatadi.

Suv yuzasida sholi yetishtirish 
qoʻshimcha hosil olish bilan birga mavjud suv 
maydonlaridan unumli foydalanishga xizmat 
qiladi. Keyinchalik mazkur usulni keng qoʻllash 
orqali sholi maydonlarini qisqartirish va ularda 
boshqa oziq-ovqat mahsulotlarini yetishtirish 
mumkin. Har holda yerda har qanday ekin turi 
oʻsaveradi, suv yuzasida esa sholidan boshqa 
oʻsimlik unmasa kerak.

Ayni paytda tajriba maydonlariga ekilgan 
“suzib yuruvchi sholi” ekinlari ancha boʻy 
choʻzib qoldi. Dastlabki hosilni esa oktyabr 
boshlarida olish kutilmoqda.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Biz bu jarayonga kichik boʻlsa-da, hissa 
qoʻshayotganimizdan faxrlanamiz. Ushbu IPO 
London va Toshkent uchun yangi sahifa ochadi. 
Menimcha, ushbu natija orqali xalqaro investorlar 
Oʻzbekistonning uzoq muddatli salohiyatini qanday 
baholayotganini yaqqol koʻrish mumkin. Fondga 
talabning kutilganidan yuqori boʻlgani va undan 
keyingi narx koʻrsatkichlari xalqaro investorlar 
Oʻzbekistondagi islohotlar dasturiga va mamlakat 
iqtisodiyoti taqdim etayotgan imkoniyatlarga katta 
eʼtibor qaratayotganidan darak beradi.

Fikrimcha, islohotlar dasturining izchilligi, 
iqtisodiyotning jadal rivojlanishi va fond tarkibidagi 
aktivlarning xilma-xilligi investorlar aynan nimani 
sotib olishni istayotganini aks ettiradi. Investorlar 
yuqori oʻsishni namoyon etayotgan va katta 
imkoniyatlar yaratib berayotgan mamlakatlarga 
sarmoya kiritishni istaydi.

Oʻzbekiston Milliy investitsiya jamgʻarmasining 
IPOsi esa mamlakatning eng muhim kompaniyalarini 
birlashtiradi. Shu bilan birga, xalqaro investorlarga 

yetakchi xalqaro aktivlar boshqaruvchisi 
tomonidan boshqariladigan yagona portfel orqali 
Oʻzbekistonning oʻsish yoʻlida ishtirok etish 
imkoniyatini taqdim etadi.

investitsiya 
oqimi darvozasi 

ochildi

hozirgacha bo‘lgan eng 
yirik mahalliy listing

bu yakun emas...

GURUCH, 
BALIQHAM

O‘zbekistonda ilk bor suv yuzasida 
sholi yetishtirilmoqda

oziqlanmay qoʻyarkan. Suv yuzasidagi sholi 
solingan poʻkaklar esa baliqlarga soya berib 
turadi. Issiq paytlarda baliqlar ana shu soya 
tagida oziqlanishda davom etadi. Umuman, 
xorij tajribasida mazkur usulning salbiy 
jihatlari haqida gapirilmagan. Ammo biz 
bu boradagi ehtimollarni ham oʻylaganmiz. 
Masalan, baʼzi baliq turlari sholining tuvak 
teshigidan chiqadigan ildizini yeb qoʻyishi 
mumkin. Ammo bu xavfli emas. Chunki tuvak 

ichida ham oʻsimlik ildizi boʻladi. Tashqaridagi 
ildizning qaytadan chiqishi esa hosildorlikni 
yanada oshiradi.

Suv yuzasiga joylashtirilgan poʻkaklarning 
orasi zich boʻlmaydi, 5-6 metr masofada 
ochiq qoldirilib, bir-biriga ulanadi. Aytaylik, 
1 gektar baliq hovuzi boʻlsa, shundan 40-50 
sotixini poʻkaklar egallaydi. Qolgan qismi esa 
ochiq qoldiriladi. Chunki suv tagidagi baliqlar 
uchun yorugʻlik cheklanib qolmasligi kerak. 
Shuning oʻzida ham yaxshigina miqdorda sholi 
yetishtirish imkoniyati boʻladi.

Maʼlumotlarga koʻra, yurtimizda 176 ta 
baliqchilik xoʻjaligi boʻlib, ularning umumiy 
maydoni 576 ming gektarni tashkil etadi. 
Mamlakatimizdagi sholi maydoni esa 140 
ming gektar. Mavjud yer maydonida hosil 
yetishtirish davomida gektariga 20 ming 
kub metrdan ziyod suv sarflanar ekan. Bu 
yer maydoniga nisbatan suv yuzasida sholi 
yetishtirish uchun imkoniyat koʻproq ekanini 
koʻrsatadi. Birinchidan, yurtimizda birgina 
baliqchilik xoʻjaliklaridagi maydonning 
oʻzi sholi yerlaridan toʻrt barobar katta. 
Qolaversa, ularda sholi uchun qoʻshimcha 
suvga talab boʻlmaydi. Agar mavjud 
baliqchilik xoʻjaliklarining 10-20 foizida 
sholi yetishtirilsa ham qancha suv tejalishini 
tasavvur qilavering.

Sarf-xarajatlarga kelsak, suv yuzasida sholi 
yetishtirilganda, birinchi yili nisbatan koʻproq 
xarajat talab etiladi. Koʻchatdan tashqari, 
maxsus tuvak va poʻkaklarni sotib olishga 
toʻgʻri keladi. Keyingi yillari esa ularga xarajat 
qilinmaydi. Chunki tuvak va poʻkaklardan 4-5-

Muhimi, biz ushbu IPOni yakuniy voqea deb 
emas, balki yangi bosqichning boshlanishi deb 
bilamiz. Bu Milliy investitsiya jamgʻarmasi uchun 
ham, Oʻzbekiston uchun ham yangi yoʻlning 
ibtidosidir. Eng asosiysi, Shavkat Mirziyoyevning 
tashabbuslari va rahbarligidir. Xususan, soʻnggi 
10 yildagi islohotlar investorlarga yurtingiz biznes 
uchun ochiq ekanini koʻrsatishda juda muhim oʻrin 
tutadi.

Bundan tashqari, aholisining katta qismini 
yoshlar tashkil etuvchi va iqtisodiy jadal 
rivojlanayotgan Oʻzbekiston katta salohiyatga ega 
mamlakat. Investorlar aynan mana shu imkoniyatlarni 
koʻrmoqda va bu IPOning muvaffaqiyati ham 
shuning tasdigʻidir.

Bu nafaqat Oʻzbekiston, balki biz kabi moliya 
bozori ishtirokchilari uchun ham tarixiy ahamiyatga 
ega. Oʻzbekiston hukumati bilan hamkorligimiz 
biz uchun mahalliy va xalqaro investorlarning 

Biz Oʻzbekistonning ilk xalqaro aksiyalarini 
muvaffaqiyatli taklif qilib, mamlakatga global 
investorlar eʼtiborini qaratganimizdan gʻoyat 
faxrlanamiz. IPO jarayoni davomida bu muvaffaqiyat 
shunday qisqa muddatda kuchli qoʻllab-quvvatlovsiz 
amalga oshmas edi. IPOga global miqyosda 
bildirilgan qiziqish darajasi 2,8 milliard dollardan 

boshlandi va talab taklifdan toʻrt baravardan ziyod 
oshdi.

Bu Oʻzbekistonning Prezident Shavkat 
Mirziyoyev rahbarligida erishgan ajoyib yutuqlari 
samarasi. Shuningdek, kelgusi yillarda islohotlar 
surʼati davom etishiga kuchli ishonchni aks 
ettiradigan nihoyatda dadil qadam boʻldi.

“Franklin Templeton” Oʻzbekiston rahbariyati bilan 
davlat korxonalarida yaxshi boshqaruvni ilgari surish, 
mamlakat iqtisodiyotining asosini tashkil etuvchi kuchli 
va barqaror biznesni barpo etish hamda mahalliy kapital 
bozorini rivojlantirishda hamkorlik qilishdan mamnun.

Oʻzbekiston Milliy investitsiya jamgʻarmasi 
Toshkent fond birjasida savdolarini boshladi. Bu 
hozirgacha boʻlgan eng yirik mahalliy listing boʻlib, 
Oʻzbekiston fuqarolariga oʻz mamlakati kelajagiga 
toʻgʻridan toʻgʻri sarmoya kiritish imkonini beradi. 
Kuchli mahalliy kapital bozorini rivojlantirish 
biz uchun asosiy vazifalardan. Jamgʻarmaning 
muvaffaqiyatli IPOsi boshqa koʻplab kompaniyalarga 
yoʻl ochishiga umid qilamiz.

Bu muvaffaqiyat aslo tasodif emas. Oʻzbekiston 
dunyodagi eng tez rivojlanayotgan mamlakatlardan 
biri ekanini bilamiz. Soʻnggi chorakda mamlakat 
yalpi ichki mahsuloti taxminan 9 foiz oshgan. 
Bunday yuqori iqtisodiy oʻsish va qulay investitsiya 
muhiti, albatta, davlat rahbarining toʻgʻri korporativ 
boshqaruvni yoʻlga qoʻyish, zarur iqtisodiy 
islohotlarni amalga oshirish borasidagi qatʼiy 
intilishlari bilan chambarchas bogʻliq.

IPO jarayoni institutsional investorlar tomonidan 
toʻrt baravar ziyod talab bilan kutib olindi. Unda 
taniqli investorlar ishtirok etdi. Bu esa xalqaro 
investorlarning Oʻzbekiston iqtisodiy oʻsishida 
faol qatnashishga katta qiziqish bildirayotganini 
koʻrsatadi. Menimcha, bu Oʻzbekistondagi 
investitsiya muhiti uchun juda ijobiy signal. 
Mamlakatning tobora jozibador boʻlib borayotgani 
asosiy sababini davlatingiz rahbari yuritayotgan 
samarali boshqaruv hamda iqtisodiyotni isloh 
qilishga qaratilgan siyosatda deb bilaman.

Oʻzbekiston Milliy investitsiya 
jamgʻarmasining muvaffaqiyatli 
IPOsidan benihoya xursandman. 
Ushbu yutuq Oʻzbekiston 
uchun ham, fondning ishonchli 
boshqaruvchisi va menejeri 
boʻlgan “Franklin Templeton” 
uchun ham hal qiluvchi va tarixiy 
bosqichni anglatadi.

Juliya HOGGET, 
London fond birjasi 

bosh ijrochi direktori

Jenni JONSON, 
“Franklin Templeton” 

kompaniyasining xalqaro 
bosh ijrochi direktori

Manraj SEXON, 
“Templeton asset management” 

va “Templeton global investment” 
kompaniyalari bosh ijrochi direktori

Menimcha, IPOning oʻziyoq butun 
dunyo investorlari Oʻzbekistonga 
katta qiziqish bildirayotganining 
yorqin isboti. Bu soʻnggi besh yilda 
“London Stock Exchange”dagi 
eng yirik koʻrsatkich boʻldi. 
Shuningdek, bitimga juda yuqori 
talab kuzatildi. Yaʼni investorlar 
qiziqishi yakuniy bitim hajmidan 
bir necha baravar koʻp.

Oʻzbekistondagi investitsiya muhitiga kirishini 
taʼminlashda katta imkoniyat boʻldi. Shu bois, 
bu yerda juda yaxshi hamkorlik shakllanganini 
koʻryapmiz.

Biz mamlakatingiz bilan hamkorlikni davom 
ettirishni va bu sheriklik yanada rivojlanishini 
istaymiz. Bugun Oʻzbekistonda iqtisodiy islohotlar 
yoʻnalishida katta rivojlanishlarni kuzatyapmiz. 
Shu sababli bundan buyon ham davomli va izchil 
hamkorlikdan umidvormiz.

Yangicha yondashuvlar

Dunyo aholisi, ayniqsa, 
osiyoliklar uchun guruch asosiy 
isteʼmol mahsulotlaridan. 
Xalqaro bozorda ushbu 
mahsulotga talab doim yuqori. 
Maʼlumotlarga koʻra, oʻtgan 
yilgi mavsumda jahon boʻyicha 
542 million tonnagacha sholi 
yetishtirilgan boʻlib, bu qishloq 
xoʻjaligi tarixidagi eng yuqori 
koʻrsatkichlardan. Hosilning 
asosiy qismi esa bugunga qadar 
asrlar davomida saqlanib 
kelayotgan anʼanaviy usul — 
urugʻ ekilganidan keyin uni suvga 
bostirib qoʻyish texnologiyasi 
orqali yetishtiriladi.

YANGI O‘ZBEKISTON
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Bugun turkiy davlatlar oʻrtasida shakllanayotgan intellektual hamkorlik nafaqat universitetlar yoki ilmiy 
muassasalarni, balki xalqlarni ham bir-biriga yaqinlashtirmoqda. Bu esa umumiy tarix va maʼnaviy 

merosga tayangan holda zamonaviy taraqqiyotning yangi modelini yaratish imkonini bermoqda.

Ushbu maqolani
QOraqalpoq tilida 
ham o‘qish uchun

QR-kodni skaner 
qiling!

Nigora opa mohir hunarmandgina 
emas, Andijonning Jalaquduq tumanidagi 
“Kelajak” markazi direktori. Bu yerda 
milliy qoʻgʻirchoqlar yasash toʻgaragi 
rahbari sifatida ham ishlayotgani 
uning charchoq hissini emas, 
ustozlik sharafidan zavqlanish 
tuygʻusini oshiradi. Bir paytda 
ikkita vazifani uddalash qiyin-
ku, charchab qolmaysizmi, 
deganlarga opaning javobi 
shunday: “Aksincha, bundan 
kuch-gʻayrat olaman. Chunki 
“Kelajak” markazlaridan 
biriga rahbarlik qilayotganimdan 
benihoya faxrlanaman”.

Davlatimiz rahbari ertamiz 
egalarining har tomonlama barkamol 
ulgʻayishi uchun qancha mablagʻ 
kerak boʻlsa, ayamaslik kerakligini 
koʻp taʼkidlaydi. Xususan, respublikamiz 
boʻylab “Kelajak” markazlari faoliyati yoʻlga 
qoʻyilishida ham iqtidorli, umidli yoshlarga 
zamonaviy sharoitlarni yaratib berish maqsad 
qilingan. Ularga Nigora Sultonova kabi rahbarlaru 
toʻgarak murabbiylari jalb qilinadi.

Avval mavjud boʻlgan “Barkamol avlod” 
bolalar maktabi, Oʻquvchi yoshlar markazi hamda 
“Yoshlik” jismoniy tarbiya va sport jamiyati 
negizida bitta tuzilma — Maktabgacha va maktab 
taʼlimi vazirligi huzuridagi “Kelajak” markazlari 
tashkil etildi va shu orqali yurtimizda qoʻshimcha 
taʼlim markazlashgan yagona tizimga aylandi. 

Prezidentimiz saʼy-harakati bilan turkiy 
davlatlar bilan munosabatlarda mutlaqo yangi 
muhit shakllandi. Ayniqsa, oliy taʼlim, ilm-
fan va innovatsiyalar sohasidagi keng koʻlamli 
loyihalar turkiy integratsiyaning amaliy 
mexanizmiga aylanib bormoqda. Ayni paytda 
Turkiya, Qozogʻiston, Qirgʻiziston, Ozarbayjon 
va Turkmaniston bilan yuzlab universitetlararo 
shartnomalar, qoʻshma taʼlim dasturlari, akademik 
almashinuvlar va ilmiy tadqiqot loyihalari amalga 
oshirilayotgani shundan dalolat.

Yaqinda Qozogʻistonda boʻlib oʻtgan Turkiy 
davlatlar tashkilotining norasmiy sammitida ham 
taʼlim, ilm-fan, innovatsiyalar va sunʼiy intellekt 
sohasidagi hamkorlik turkiy integratsiyaning 
ustuvor yoʻnalishi sifatida eʼtirof etildi. Xususan, 
Toshkentdagi Markaziy Osiyo atrof-muhit va 
iqlim oʻzgarishini oʻrganish universitetida Turkiy 
davlatlar yoshlari uchun 2026-2027 oʻquv yilida 
50 ta grant ajratilishi maʼlum qilindi. Bu tashabbus 
turkiy davlatlar oʻrtasida ekologik ilm-fan va 
“yashil” taʼlim sohasida hamkorlikning yangi 
yoʻnalishini shakllantirmoqda.

Oʻzbekiston va Qozogʻiston oliy taʼlim 
muassasalari oʻrtasida 280 dan ortiq shartnoma 
va memorandumlar amal qilmoqda. Soʻnggi 
yillarda ikki davlat oʻrtasida talabalar almashinuvi 
keskin oshdi. Xususan, 2025/2026-oʻquv 
yilida Oʻzbekiston OTMlarida tahsil olayotgan 
qozogʻistonlik talabalar soni 1000 dan oshgan. Shu 
bilan birga, Qozogʻiston oliy taʼlim muassasalarida 
5500 dan ziyod oʻzbekistonlik talaba oʻqimoqda. 
Oʻz navbatida, oliygohlar filialini ochish 

TA’LIM, ILM-FAN VA INNOVATSIYA
turkiy davlatlar integratsiyasining asosiy drayveri

amaliyoti turkiy taʼlim integratsiyasining yangi 
bosqichini boshlab berdi. Janubiy Qozogʻiston 
universitetining Chirchiq shahridagi filiali 
hamda Toshkent irrigatsiya va qishloq xoʻjaligini 
mexanizatsiyalash muhandislari instituti Milliy 
tadqiqot universitetining Olmaotadagi filiali 
ana shunday muhim loyihalardan. Bu kadrlar 
tayyorlash bilan bir qatorda umumiy taʼlim 
standartlarini shakllantirishga ham xizmat 
qilmoqda.

Qirgʻiziston bilan hamkorlik ham izchil 
rivojlanmoqda. Ikki mamlakat oliygohlari 
oʻrtasida 90 dan ortiq shartnoma va memorandum 
imzolangan. 2023-yili Oʻsh shahrida, 2024-yili 
esa Samarqandda ikki davlat rektorlarining forumi 
oʻtkazilib, oʻnlab yangi kelishuvlarga erishildi. 
Bu forumlar turkiy davlatlar oliy taʼlim makonini 
shakllantirishda muhim platforma vazifasini 
bajarmoqda.

Oʻzbekiston tomonidan qirgʻiz yoshlari uchun 
davlat grantlari ajratilishi ham muhim. 2021-yildan 
boshlab Qirgʻiziston fuqarolari uchun har yili 100 
ta davlat granti ajratilyapti. Bu esa taʼlim orqali 
inson kapitali integratsiyasini kuchaytirishga 
xizmat qilmoqda.

Ozarbayjon bilan hamkorlikda esa madaniy-
maʼrifiy yoʻnalishlar alohida oʻrin tutadi. Ikki 
mamlakat oliygohlari filologiya, adabiyot, sanʼat, 
turizm, neft-gaz ishi va tibbiyot sohalarida 
qoʻshma tashabbuslar amalga oshirilmoqda.

Toshkent davlat oʻzbek tili va adabiyoti 
universitetida Fuzuliy nomidagi Ozarbayjon 
madaniyati, taʼlimi va tadqiqotlari markazi 
faoliyat yuritishi, Bokuda Alisher Navoiy ilmiy 
markazi tashkil etilishi ikki xalq oʻrtasidagi 
maʼnaviy yaqinlikning yorqin namunasidir. Bu 
kabi markazlar turkiy xalqlarning umumiy adabiy 
va madaniy merosini chuqur oʻrganishga xizmat 
qilmoqda.

Turkiy davlatlar integratsiyasining maʼnaviy 
asoslarini mustahkamlashda buyuk ajdodlar 
merosini birgalikda oʻrganish va targʻib qilish 
muhim. Ayniqsa, hazrat Alisher Navoiy merosi 
turkiy xalqlarni birlashtiruvchi ulkan maʼnaviy 
koʻprik vazifasini bajarmoqda. 2026-yil 13-fevral 
kuni TURKSOY bosh qarorgohida Alisher 

Navoiy tavalludining 585 yilligi munosabati 
bilan “Alisher Navoiy — turkiy adabiyotning 
buyuk namoyandasi” mavzusida xalqaro anjuman 
oʻtkazildi. Unda turkiy dunyo mamlakatlarining 
ilm-fan, adabiyot va diplomatiya sohasi vakillari, 
nufuzli olimlar va ijodkorlar ishtirok etdi.

TURKSOY Bosh kotibi Sulton Rayev 
Navoiyni turkiy dunyoning umumiy vijdoni 
va sivilizatsion timsoli sifatida eʼtirof etdi. 
Anjumanda Navoiy asarlarini zamonaviy 
ilmiy yondashuvlar asosida tadqiq etish, 
qoʻlyozmalarni oʻrganish, nashr va tarjima 
ishlarini kengaytirish masalalari muhokama 
qilindi. Xususan, “Xamsa”ning ozarbayjon tiliga 
toʻliq tarjima qilinib nashr etilgani, “Mahbub ul-
qulub” asarining qator turkiy tillarga oʻgirilgani 
Navoiy merosining umumturkiy maʼnaviy 
boylikka aylanganini koʻrsatadi.

Anjuman doirasida Toshkent davlat oʻzbek 
tili va adabiyoti universiteti tomonidan amalga 
oshirilayotgan xalqaro ilmiy loyihalar taqdim 
etildi. Shuningdek, turkiy dunyo madaniyati va 
adabiyoti rivojiga qoʻshgan hissasi uchun qator 

oʻzbek olim va ijodkorlarining TURKSOY medali 
bilan taqdirlanishi ham maʼnaviy hamkorlikning 
yuksak eʼtirofi boʻldi.

Turkiy davlatlar oʻrtasidagi ilmiy-madaniy 
hamkorlikda turkologiya sohasi alohida oʻrin 
tutadi. 2025-yil 8-aprel kuni Boku Slavyan 
universitetida I turkologik qurultoyning 
100-yilligiga bagʻishlangan xalqaro turkologik 
tadqiqotlar konferensiyasining oʻtkazilishi 
bu boradagi hamkorlik yangi bosqichga 
koʻtarilayotganini koʻrsatdi. Anjumanda 
Ozarbayjon Milliy Fanlar akademiyasi, 
Turkiya, Qozogʻiston va Oʻzbekiston oliy taʼlim 
muassasalari rahbarlari, yetakchi olimlar hamda 
Namangan davlat universiteti delegatsiyasi 
ishtirok etdi. Konferensiya doirasida turkologiya 
sohasidagi ilmiy tadqiqotlarning istiqbolli 
yoʻnalishlari, umumiy tarixiy-madaniy merosni 
oʻrganish va xalqaro akademik hamkorlikni 
kengaytirish masalalari muhokama qilindi.

Turkmaniston bilan hamkorlikda esa gumanitar 
va ilmiy yoʻnalishlar uygʻun rivojlanmoqda. 
Oʻzbekiston va Turkmaniston olimlari oʻrtasida 

qoʻshma tadqiqotlar, olimpiadalar, xalqaro 
konferensiyalar va ilmiy loyihalar muntazam 
tashkil etilmoqda. Xususan, ikki mamlakat 
oʻrtasida qoʻshma ilmiy loyihalar tanlovining 
yoʻlga qoʻyilishi va 2024-yildan boshlab 4 ta 
qoʻshma tadqiqotning moliyalashtirilishi muhim 
oʻringa ega.

Turkiya bilan hamkorlik esa turkiy 
integratsiyaning eng yirik va institutsionallashgan 
yoʻnalishlaridan. Soʻnggi yillarda Oʻzbekiston 
va Turkiya oliy taʼlim muassasalari oʻrtasida 200 
dan ortiq hamkorlik shartnomasi imzolangan. Ikki 
mamlakat rektorlari forumlari doirasida esa oʻnlab 
yangi loyihalarga start berildi.

Turkiyaning nufuzli universitetlari bilan 
qoʻshma taʼlim dasturlari, texnoparklar, 
muhandislik va yuqori texnologiyalar sohasidagi 
loyihalar amalga oshirilmoqda. Xususan, 
TUSAŞ kompaniyasi bilan dron texnologiyalari 
boʻyicha oʻquv kurslarini tashkil etish, “Yildiz” 
texnoparki konsepsiyasi asosida innovatsion 
oʻquv-ishlab chiqarish texnoparkini barpo etish, 
Toshkentda Turkiya Iqtisodiyot va texnologiyalar 
universiteti filialining faoliyati turkiy innovatsion 
hamkorlikning yangi modelidir.

Bugun turkiy davlatlar integratsiyasi faqat 
madaniy yaqinlik yoki tarixiy mushtaraklik bilan 
cheklanib qolmayapti. Endi u innovatsiyalar, 
startaplar, raqamli texnologiyalar, sunʼiy intellekt, 
muhandislik va ilmiy tadqiqotlar orqali yangicha 
mazmun kasb etmoqda.

Shu bilan birga, turkiy davlatlar oʻrtasida 
akademik mobillikning kuchayishi, diplom va 
kvalifikatsiyalarni oʻzaro tan olish, yagona taʼlim 
platformalarini yaratish, ilmiy jurnallar va tadqiqot 
fondlarini tashkil etish boʻyicha takliflar ham ilgari 
surilmoqda. Eng muhimi, mazkur jarayonlar ortida 
inson kapitaliga investitsiya, yosh avlodni umumiy 
qadriyatlar asosida tarbiyalash va intellektual 
birlikni taʼminlash gʻoyasi mujassam. Chunki 
XXI asrda davlatlar taqdiri neft yoki gaz bilan 
emas, balki bilim, texnologiya va innovatsiyalar 
bilan belgilanadi. Shu maʼnoda, taʼlim, ilm-fan 
va innovatsiyalar sohasidagi hamkorlik turkiy 
davlatlar integratsiyasining eng barqaror, eng 
istiqbolli va eng kuchli drayveriga aylanmoqda. 

Bu jarayon turkiy xalqlarni yanada yaqinlashtirish 
barobarida Yevroosiyo makonida yangi intellektual 
va texnologik markaz shakllanishiga ham xizmat 
qiladi.

Turkiy davlatlar integratsiyasini yangi 
bosqichga olib chiqayotgan muhim omillardan biri 
oliy taʼlim muassasalari oʻrtasidagi institutsional 
hamkorlikning mustahkamlanayotganidir. Bugun 
Oʻzbekiston 100 dan ortiq oliy taʼlim muassasasini 
birlashtirgan.

Turkiy universitetlar ittifoqi (TÜRKÜNİB)
ga 2025-2026-yillarda raislik qilayotgani 
mamlakatimizning mazkur yoʻnalishdagi faol va 
tashabbuskor siyosatini yaqqol namoyon etmoqda. 
2025-yil 15-oktabr kuni Toshkent xalqaro 
universitetida “Turkiy ilm-fan va innovatsiyalar 
kunlari” doirasida ittifoqning 8-bosh assambleyasi 
boʻlib oʻtdi. Assambleyada Ozarbayjon, Turkiya, 
Qozogʻiston, Qirgʻiziston, Vengriya, Shimoliy 

Bugungi global taraqqiyot sharoitida davlatlarning 
raqobatbardoshligi, avvalo, ularning intellektual salohiyati, 
zamonaviy taʼlim tizimi, ilm-fan taraqqiyoti va innovatsion 
imkoniyatlari bilan belgilanmoqda. Shu maʼnoda, turkiy 
davlatlar oʻrtasidagi hamkorlikning yangi bosqichga 
koʻtarilishida aynan taʼlim, ilm-fan va innovatsiyalar 
strategik ahamiyat kasb etmoqda. Chunki mazkur 
yoʻnalishlar nafaqat iqtisodiy oʻsish yoki kadrlar 
tayyorlashga, balki xalqlar oʻrtasidagi maʼnaviy 
yaqinlik, umumiy sivilizatsion makon va kelajak 
taraqqiyoti uchun mustahkam poydevor yaratishga 
xizmat qiladi.

Nazokat ABDUQUNDUZOVA, 
Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi axborot xizmati rahbari

Kipr va Oʻzbekistondan 69 ta universitetning 
qariyb 200 delegati qatnashdi.

Tadbir doirasida “TurkBarometer” loyihasi 
natijalari taqdim qilinib, turkiy davlatlardagi 
ijtimoiy-siyosiy jarayonlar va integratsiya 
tendensiyalari muhokama qilindi. U2U – 
“University-to-University” formatidagi 
uchrashuvlar esa universitetlararo yangi sheriklik 
aloqalari uchun amaliy maydon vazifasini oʻtadi.

Bugun turkiy davlatlar oʻrtasida yagona akademik 
makonni shakllantirishga xizmat qilayotgan muhim 
institutsional platformalardan biri Toshkent shahrida 
tashkil etilgan Turkiy davlatlar xalqaro universitetidir. 
Mazkur universitet turkiy mamlakatlar oʻrtasida taʼlim, 
ilm-fan va innovatsiyalar sohasidagi hamkorlikni 
chuqurlashtirish, zamonaviy kadrlar tayyorlash va 
qoʻshma ilmiy tadqiqotlarni rivojlantirishga xizmat 
qilmoqda.

Universitetda taʼlim yoʻnalishlari, boshqaruv 
modeli va akademik jarayonlar turkiy davlatlar 
oʻrtasidagi oʻzaro integratsiya tamoyillari asosida 
shakllantirilmoqda. Shuningdek, mazkur oliy 
taʼlim muassasasi professor-oʻqituvchilar va 
talabalar akademik almashinuvini kengaytirish, 
qoʻshma taʼlim dasturlari va ilmiy loyihalarni 
amalga oshirish uchun muhim muloqot maydoni 
vazifasini bajarmoqda.

Turkiy davlatlar oʻrtasidagi integratsiya faqat 
taʼlim va ilm-fan bilan cheklanib qolmayapti. 
Yoshlar siyosati, talabalar almashinuvi va 
sport diplomatiyasi ham mazkur jarayonning 
muhim qismiga aylanmoqda. Xususan, 2025-yil 
sentyabrda Qirgʻizistonning Choʻlponota shahrida 
oʻtkazilgan Turkiy davlatlar III universiadasida 
Oʻzbekiston delegatsiyasidan 80 nafar talaba-
sportchi ishtirok etdi. Mazkur musobaqalar 
turkiy mamlakatlar yoshlari oʻrtasida doʻstlik va 
hamjihatlikni mustahkamlash, sogʻlom raqobat 
muhitini shakllantirish hamda umumiy yoshlar 
makonini rivojlantirishga xizmat qilmoqda.

Bugun turkiy davlatlar oʻrtasida shakl
lanayotgan intellektual hamkorlik nafaqat 
universitetlar yoki ilmiy muassasalarni, balki 
xalqlarni ham bir-biriga yaqinlashtirmoqda. Bu 
esa umumiy tarix va maʼnaviy merosga tayangan 
holda zamonaviy taraqqiyotning yangi modelini 
yaratish imkonini bermoqda. Shu maʼnoda, taʼlim, 
ilm-fan va innovatsiyalar turkiy davlatlarning 
umumiy kelajagini bogʻlab turuvchi eng kuchli 
maʼnaviy va intellektual koʻprikka aylanmoqda.

Ushbu taʼlim transformatsiyasining 
yana bir oʻziga xos jihati 
shundaki, “Kelajak” markazlarining 
maktabgacha tushib ishlaydigan 
vertikal tizimi yaratilib, maktab 
maslahatchisi lavozimi joriy qilindi. Shu 
paytgacha bunday lavozim boʻlmagan.

Respublika “Kelajak” markazi direktori 
Indira Abdukarimovaning aytishicha, maktab 
maslahatchisi zimmasiga bolalarning kelajagi 
bilan bogʻliq muhim missiya yuklangan. 

Bunday mutaxassislar oʻquvchilarning qiziqishi 
va qobiliyatini oʻz vaqtida aniqlab, kasbga 
yoʻnaltirish bilan shugʻullanadi. Shu bois, 
maslahatchilikka nomzodlar ikki bosqichli tanlov 
asosida saralab olindi. Birinchi mavsumda 15 
ming 225 ta ariza kelib tushgan. Shundan 10 ming 
496 nafari test bosqichiga oʻtgan, 6106 nomzod 
suhbat bosqichiga yoʻllanma olgan. Tanlov 
natijalariga koʻra, bugun yurtimiz maktablarida 
3000 ga yaqin maslahatchi faoliyat yuritmoqda.

Tanlovning ikkinchi mavsumi uchun arizalar 
qabuli yakunlandi. Umumiy hisobda 42 ming 
934 talabgor mazkur lavozimda ishlash istagini 
bildirib, ariza qoldirgan. Bu raqam maktab 

maslahatchiligiga qiziqish yuqori ekanini 
koʻrsatadi. Endigi jarayonlarda mana shu 

nomzodlar orasidan eng munosiblar 
saralanadi va ular 7000 dan ortiq maktabda 

faoliyat boshlaydi. Shunday qilib respub
likamizdagi barcha umumtaʼlim maktablari yangi 
tizimga qamrab olinadi.

Bugun respublikamiz boʻylab 223 ta 
“Kelajak” markazi faoliyati yoʻlga qoʻyilgan. 
Tashkil etilganiga endi yarim yil boʻlgan mazkur 
markazlar hududlarda oʻquvchi yoshlarning 
qiziqishi va isteʼdodini aniqlab, rivojlantirish, 
ularni qoʻshimcha taʼlimga qamrab olish hamda 
zamonaviy kasblarga yoʻnaltirishga xizmat 
qilmoqda.

“Kelajak” markazlaridagi 8210 ta toʻgarakka 
223 mingga yaqin oʻquvchi jalb etilgan. Bu 
koʻrsatkich tizimdagi umumtaʼlim maktablarida 
oʻqiyotgan 6,5 million oʻquvchining 3,4 foizini 
tashkil etadi. Bolalarning ilm-fan, kasb-hunar, 
axborot texnologiyalari, madaniyat va sanʼat 
yoʻnalishlaridagi toʻgaraklarga talabi yuqori. 
Toʻgaraklar oʻquvchilarning nafaqat bilim olishi, 
balki amaliy koʻnikmasi va ijodiy salohiyatini 
rivojlantirishga ham xizmat qilmoqda.

Qoʻshimcha taʼlim tizimining 
kengaytirilishi malakali pedagoglarga 

ehtiyojni oshirmoqda. Ayni paytda “Kelajak” 
markazlarida 8018 nafar toʻgarak rahbari 

faoliyat yuritmoqda. Ularning 3250 nafari 
(40,5 foizi) oliy maʼlumotli. Zamonaviy 

texnologiyalar va raqamli kasblarga 
qiziqish ortib borayotgani uchun 

ham ushbu yoʻnalishlarga malakali 
mutaxassislarni jalb qilish markaz 
uchun dolzarb vazifalardan.

“Kelajak” markazlarining 
muayyan yoʻnalishlar boʻyicha ixtisos

lashuvi qoʻshimcha taʼlim tizimida sifat 
va samaradorlikni oshirishga xizmat qiladi. 

Bu borada hududlar kesimida joylarga chiqib, 
markazlarning haqiqiy holati chuqur tahlil 

qilinmoqda. Mazkur tahlillar natijasida har bir 
hududning salohiyati, ehtiyoji va resurslari hisobga 
olinib, ixtisoslashuv yoʻnalishlarini toʻgʻri hamda 

maqsadli tanlash taʼminlanadi. 
Shuningdek, takrorlanuvchi yoki 
samaradorligi past yoʻnalishlarni 
muqobillashtirib, istiqbolli va 
talab yuqori sohalarga ustuvor 
ahamiyat qaratilyapti. Natijada 
ixtisoslashgan markazlar faoliyati 
tizimli ravishda rivojlantirilib, 
taʼlim sifati va samaradorligi 
oshiriladi. Shu maqsadda 
hududiy “Kelajak” markazlari 
boʻyicha dastlabki bosqichda 
har bir hududdan 3 tadan, respublika boʻyicha 
42 ta tuman (shahar) markazi tanlab olindi. Bu 
jarayonda har bir hududning oʻziga xosligi, talab 
va taklif tamoyili hamda mavjud imkoniyatlardan 
kelib chiqib ishlanadi.

Oʻquv yili yakunlanishiga sanoqli kunlar 
qoldi. Har yilgidek ota-onalar farzandini uch oy 
nima bilan mashgʻul qilish ustida bosh qotiradi. 
Shu maʼnoda, “Kelajak” markazlari ularga 
qanday yordam bera oladi? Yozgi taʼtil davrida 
oʻquvchilarning boʻsh vaqtini mazmunli tashkil 
etish uchun nimalar rejalashtirilgan?

Indira Abdukarimova “Kelajak” markazlari 
tomonidan yozgi mavsum uchun qator qiziqarli 
loyihalar ishlab chiqilganini maʼlum qildi. 
Jumladan, “Kelajakda taʼtil!”, “Keling va sayohat 
qiling!” hamda “Yozgi isteʼdod akademiyasi” 
loyihalari doirasida yozgi oromgohlar 

tashkil etilmoqda. Mazkur 
oromgohlarda turli yoʻnalishdagi 
toʻgarak mashgʻulotlari, 
koʻrgazmalar, intellektual va 
sport oʻyinlari yoʻlga qoʻyiladi. 
Shuningdek, oʻquvchilar tarixiy 
muzeylar, kutubxonalar hamda 
diqqatga sazovor maskanlarga 
sayohatga olib boriladi. 
Qolaversa, “piknik” formatidagi 
ochiq muloqot va sayohatlar 
orqali bolalarning jamoaviylik, 

muloqot va ijtimoiy faollik koʻnikmalarini 
rivojlantirish maqsad qilingan. Bundan tashqari, 
hududiy “Kelajak” markazlarida bolalar yozgi 
statsionar oromgohlari va sogʻlomlashtirish 
maydonchalarida faoliyat yurituvchi pedagog 
kadrlar hamda yetakchilar uchun hududlar 
boʻylab 36 soatli maxsus oʻquv seminarlari 
tashkil etilyapti. Seminar-treninglarda maʼnaviy-
maʼrifiy ishlarni tashkil etish, yetakchilar 
faoliyati, toʻgarak va intellektual klublarni yoʻlga 
qoʻyish, bolalar xavfsizligi va gigiyenasi, sport, 
sayyohlik va ommaviy tadbirlarni tashkil etish, 
tarbiyasi ogʻir bolalar bilan ishlash metodlari 
kabi muhim yoʻnalishlar boʻyicha amaliy va 
nazariy mashgʻulotlar oʻtilmoqda.

Munojat MOʻMINOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

“KELAJAK” MARKAZLARI
iqtidorli yoshlarni raqamli texnologiyalar va zamonaviy 
kasb-hunarlarga yo‘naltiradigan noyob transformatsiya

Oʻzligimiz, qadriyatlarimizga qiziqish andijonlik Nigora Sultonovani 
milliy qoʻgʻirchoqlar yaratishga undadi. Doimiy ijodda, izlanishda 
ekanidan baxtiyor bu ayol qoʻl mehnati orqali oʻziga xos madaniyatimizni 
ifodalayotganidan mamnun. Qoʻgʻirchoqlarda milliylikka uygʻun tarzda 
zamonaviy dizayn elementlari ham aks etayotgani esa hunarmand 
mahoratidan soʻzlaydi.

YANGI O‘ZBEKISTON
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Navbatdagi ijodiy safarimiz davomida 
nuroniy otaxon va onaxonlar bilan 
suhbatlashar ekanmiz, xayr-saxovat qilish 
uchun oʻziga toʻq, boy-badavlat boʻlish 
shart emasligiga, odamiylik, mehr-oqibat 
kabi fazilatlarni yon-atrofimizdagi oddiy 
odamlardan ham oʻrganib, ibrat olish 
mumkinligiga yana bir bor amin boʻldik.

Toshkent viloyati Parkent tumani 
Chinorli mahallasida istiqomat qiluvchi, 7 
farzandning otasi, 20 nevara va 2 evaraning 
bobosi, mahalla faoli Mirsovit Miryunusov 
yillar davomida umra ziyorati uchun 
mablagʻ jamgʻarib keldi hamda joriy yil 
mart oyida yiqqan pullarini oʻzi yashayotgan 
qishloqning obodligi yoʻlida sarflashga qaror 
qildi. Natijada koʻcha lotoklari taʼmirlanib, 
tungi yoritish tizimi yangilandi, mahallaga 
tutash qabriston esa obod boʻldi.

Albatta, uning qarori boshida oila aʼzolari 
va qoʻni-qoʻshnilarni hayron qoldirgani bor gap. 
Mirsovit akaning aytishicha, turmush oʻrtogʻi 
“Dadasi, axir bu mablagʻni necha yillardan 
buyon yigʻib kelyapmiz. Bizlar ham umra va 
haj safarlariga borib, musulmonchilikka xos 
burch va amallarimizni bajarib kelsak, deyman. 
Axir u lahzalarni intizor kutayotgan edim”, 
deya eʼtiroz bildiradi. Shunda Mirsovit aka 
bunday javob beradi:

— Mening borgim kelmaydi deb 
oʻylayapsanmi u muqaddas joylarga? 
Unday emas. Lekin oʻylab qoldim. Oʻzimiz 
yashaydigan shu koʻchaning ariqlarini 
tozalab, lotok yotqizsak, odamlarning 
kechasi bemalol yurishiga xalaqit qilayotgan 
shu eski chiroqlarni yangisiga almashtirsak, 
shuning oʻzi ham umraga teng savob 
emasmi? Hammamizning borar manzilimiz 
— mahallamizdagi mana shu qabriston. 
Taʼziya boʻlib qolsa, na yozda, na qishda 
oʻtirib tilovat qilishga yararli ayvoni yoʻq. 
Men juda uzoq oʻylab, shu qarorga keldim.

Tobora bozor qonuniyatlariga moslashib 
borayotgan zamonda bunday qaror qabul qilish 
uchun insonning tiynati, fitrati naqadar toza, 
qalbi yaxshilikka toʻla boʻlishi kerak, nazarimda.

Mirsovit aka yillar davomida yer bilan 
tillashib kelgan bogʻbon. Mehnati, peshona 

teri bilan farzandlarini oʻqitib, uyli-joyli qildi. 
Boy-badavlat yashamasa-da, qora qozonini 
qaynatib, boriga shukr qilib, mehnatdan ayro 
tushmadi.

Ijodiy jamoamiz bilan Mirsovit aka 
hamrohligida mahalla koʻchalarini aylanib, 
amalga oshirilayotgan obodonlashtirish 
ishlarini koʻzdan kechirdik.

Yoʻl-yoʻlakay yaqindagina oʻrnatilgan 
beton lotoklarni, ariq boʻylariga oʻtkazilgan 
turli nihollarni va sal uzoqroqda joylashgan 
“Oqil shayx” qabristonini borib koʻrdik.

Mirsovit akaning qarori mahallada 
yashovchi koʻpchilikka baravar maʼqul boʻlish 
bilan birga, ular ham ozmi-koʻpmi savob 
amalga hissa qoʻshishga oshiqibdi. Natijada 
mahalla ahli hamjihatligida 65 million soʻm 
yigʻilib, bu pullar mahallaning yanada obod 
boʻlishiga hamda qabristonda qoʻshimcha 
qurilish-taʼmirlash ishlariga sarflanibdi.

— Umra va haj ziyorati har bir 
moʻminning orzusi. Ammo men jamgʻargan 
mablagʻimni yuragim urgan ishga sarfladim, 
— deydi Mirsovit aka.  — Eng qizigʻi, bu 
tashabbusimga mahalladoshlarim ham befarq 
qarab oʻtirmadi. Kimdir 20 million, kimdir 
2 million — imkoni yetar darajada mablagʻ 
qoʻshdi. Gap miqdorda emas. Chin dildan, 
rozi boʻlib taqdim qilishda ekan.

Donishmandlar aytadi: “Odamlarning 
eng yaxshisi qalbida yaxshilikka yoʻl ochgan, 
yomonlik va ochkoʻzlikni undan haydab 
chiqara olgan insondir”.

Chinorli mahallasida koʻrganlarimiz 
bir haqiqatni yana bir bor isbotladi, 
yaʼni jamiyatni yanada farovon qilish 
uchun faqatgina mutasaddilar eʼtiborini, 
obodonlashtirish dasturlarini kutib oʻtirish 
shart emas. Hamjihatlikda koʻpgina xayrli 
ishlarni amalga oshirsa boʻladi.

Jamiyatimizda boshqalar qaygʻusini oʻz 
qaygʻusi deb biladigan, jonbozlikni odat 
qilgan yurtdoshlarimiz koʻp ekan, qonimizda 
mehr-oqibat, hamjihatlik va insonparvarlik 
fazilatlari aslo soʻnmaydi.

Gulichehra DURDIYEVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Oramizdagi odamlar

QALBDAN 
CHIQQAN

Fransiyaning Kann shahrida mashhur “Cannes Film 
Festival” doirasida boʻlib oʻtgan ENTRE DEUX CANNES 
17-xalqaro inklyuziv kinofestivalida oʻzbekistonlik 
ijodkorlar tomonidan suratga olingan “Qadam. Quyosh 
bolasi Yusuf” qisqa metrajli filmi eng oliy mukofot — 
Gran-prini qoʻlga kiritdi. Dunyoning koʻplab davlatlaridan 
kelgan asarlar ichida aynan oʻzbek kinosining tengsiz 
topilishi sohadagi toʻgʻri yoʻnaltirilgan siyosatning 
mantiqiy natijasi, desak toʻgʻri boʻladi.

Yoshlarimiz erishgan bu ulkan zafar 
shaxsan davlatimiz rahbari tomonidan 
alohida eʼtirof etilgani butun soha 
vakillari uchun chinakam ragʻbat boʻldi. 
Prezidentimizning farmoniga muvofiq, 

Gran-pri sohiblari boʻlgan yosh va 
umidli ijodkorlar — kinorejissyorlar 
Suhrob Qodirov va Dilshodbek Usmonov 
“Kelajak bunyodkori” medali bilan 
taqdirlandi.

Dunyoning turli mamlakatlaridan 
taqdim etilgan 18 ta eng kuchli 
asar oʻrtasida kechgan raqobatda 

aynan bizning film Gran-pri mukofotiga 
munosib koʻrilgani, albatta, katta faxr.

Festival davomida namoyish etilgan 
deyarli barcha filmlarni diqqat bilan kuzatdik. 
Asarlarning har biri oʻziga xos teran falsafa 
va yuksak badiiy saviyaga ega edi. Raqobat 
qanchalik kuchli boʻlmasin, ishimiz hakamlar 
hayʼati va xalqaro kinomutaxassislar 

Ochigʻi, ushbu xalqaro festivalni 
ancha yillardan beri qiziqish bilan 
kuzatib kelar, qachondir unda 

ishtirok etishni orzu qilardim. Kunlarning 
birida doʻstim ushbu film gʻoyasini taklif 
qilib qoldi. Bu mavzu barchamizni birdek 
toʻlqinlantirib yubordi. Ustozimiz Ayub 
Shahobiddinovning badiiy rahbarligida 
loyiha ustida qizgʻin ish boshlab yubordik.

Asar gʻoyasiga koʻra, bosh qahramon 
rolini Daun sindromi bor inson gavdalantirishi 
kerak edi. Bunga mos aktyor topish oson 
kechmadi. Dastlab ixtisoslashtirilgan 
maktablarga borib, bolajonlarning xatti-
harakatlarini uzoq kuzatdik. Biroq 
xromosomadagi oʻziga xosliklar va miya 
faoliyati xususiyatlari tufayli bu bolalar 
kunning birinchi yarmida qanchalik faol 
boʻlmasin, tushdan keyin tez toliqib qolardi. 
Shunga qaramay, izlanishda davom etdik.

Izlanishlarimiz oʻz natijasini berib, ijtimoiy 
tarmoqlar orqali farzandi ishtirokida ajoyib 
videolar tayyorlaydigan bir ayolni topishga 
muvaffaq boʻldik. Uning oʻgʻli nafaqat 

istarasi issiq, balki kamerani his qiladigan, 
aytilgan vazifalarni toʻlaqonli va erkin bajara 
oladigan isteʼdod egasi boʻlib chiqdi. Garchi 
suratga olish maydonchasidagi ilk kunlarda til 
topishishda bir oz qiyinchiliklarga duch kelgan 
boʻlsak-da, bola juda qisqa vaqt ichida butun 
ijodiy jamoamizga toʻlaqonli oʻrganib ketdi.

Shu oʻrinda jarayon davomida yuz bergan 
va hech qachon yodimdan chiqmaydigan 

bir hayotiy voqeani eslab oʻtishni istardim. 
Bolalarning qalbi naqadar begʻubor va butun 
borligʻi mehrga toʻla ekaniga oʻshanda yana bir 
bor amin boʻldim. Tasvirga olish ishlari qizgʻin 
pallasiga kirgan, hammamiz charchagan payt 
edi. Tanaffus vaqtida qahramonimizga bittagina 
pissa keltirib berdik. Shunda u bolalarcha 
begʻuborlik bilan pissani bir oʻzi yemasdan, 
butun jamoani atrofiga chorlab, hammamizga 
ulashib chiqdi. Bu kutilmagan samimiy 
manzara barchamizning qalbimizni larzaga 
soldi. Uning mehribonligi, toza va begʻubor 
qalbi jamoamizga shunday kuchli ruhiyat 
bagʻishladiki, ekran orqali tomoshabinga 
koʻchadigan asarning chinakam samimiyati 
ham aynan shu muhitda tugʻildi.

Suratga olish ishlari noyabr oyining 
boshlarida start olgandi. Festivalga kinoasarni 
yuborish muddati esa noyabr oyining oxiri 
etib belgilangan. Tasavvur qilyapsizmi, juda 
qisqa vaqt ichida ham tasvirga olish, ham 
montaj va subtitr ishlarini toʻliq yakunlashimiz 
talab etilardi. Tinimsiz mehnat evaziga filmni 
soʻnggi kunlarda xalqaro hakamlar hayʼatiga 

qalbini zabt eta olganidan mamnun 
boʻldik. Gʻoliblar eʼlon qilingach, festival 
rahbariyati alohida minnatdorlik bildirib, 
soʻnggi yillarda Oʻzbekistonda kino sanʼati 
jadal rivojlanayotganini hamda ijtimoiy 
mavzularga davlat miqyosida qaratilayotgan 
eʼtiborni yuksak baholadi. Kelgusi yillarda 
ham Kann ekranlarida oʻzbek filmlarini kutib 
qolish istagini bildirdi.

Qalbimizni cheksiz gʻurur va iftixorga 
toʻldirgan unutilmas voqea — ayni 

yaxshilik

yutugʻimiz Prezidentimiz tomonidan alohida 
eʼtirof etilib, “Kelajak bunyodkori” medali 
bilan taqdirlanganimiz boʻldi. Bu yuksak 
mukofot, avvalo, mehnatimizga berilgan 
baho, shu bilan birga, zimmamizga kelgusida 
bundan-da teran asarlar yaratishdek sharafli 
masʼuliyatni yuklaydi.

Hech shubhasiz, bu muvaffaqiyatimiz 
zamirida “Inson qadri uchun” ezgu tamoyili 
hamda jamiyatimizning har bir aʼzosiga 
yuksak eʼtibor mujassam. Prezidentimiz 
tomonidan inklyuziv ehtiyojli insonlar 
hayoti va taqdiriga bagʻishlangan kinoasarlar 
yaratish boʻyicha berilgan topshiriqqa asosan, 
bu masʼuliyatli vazifa Kinematografiya 
agentligi tomonidan aynan bizning 
jamoamizga ishonib topshirilgan edi.

Kann minbarida turib oliy mukofotni 
qabul qilar ekanmiz, oʻzbek kinosining 
mana shunday maydonda nafaqat namo
yish qilingani, balki jahon kinosining yetuk 
mutaxassislari tomonidan eʼtirof etilganidan 
qalbimiz cheksiz gʻururga toʻldi. Bu bir paytlar 
erishib boʻlmasdek tuyulgan orzularimizdan 
edi. Mana, bugun xalqaro maydon sari oʻsha 
sharafli va dadil ilk qadam tashlandi.

Har yili may oyida Kann shahrida 
ikkita yirik kinofestival oʻtkaziladi. 
Ulardan biri jahonga mashhur anʼanaviy 
Kann kinofestivali boʻlsa, ikkinchisi biz 

ishtirok etib, Gran-prini qoʻlga kiritgan 
xalqaro inklyuziv filmlar festivalidir. Jahon 
kinosining markaziga aylangan bunday 
nufuzli sahnada yurtimiz sharafini munosib 
himoya qilishimizda ustozlarimizning 
beqiyos xizmatlarini alohida taʼkidlash joiz.

Bugun ishonch bilan aytish mumkinki, 
yurtimizda ijodkorlarga qaratilayotgan 
eʼtibor, yaratilayotgan keng imkoniyatlar 
oʻz mevasini bermoqda. Ushbu gʻalabadan 
ruhlangan holda endi oldimizga yanada 
ulkan maqsadlarni qoʻydik. Niyatimiz — 
kelgusida “Oskar” mukofoti va katta Kann 
kinofestivalida ham Oʻzbekiston nomini 
butun dunyoga tarannum etish va xalqaro 
kino olamida oʻz soʻzimizni dadil aytishdir.

Suhrob QODIROV,
senarist, kinorejissyor

“Niyatimiz — kino orqali yurtimiz nomini 
dunyoga tarannum etish”

“Yutuqlarimiz zamirida eʼtibor va 
g‘amxo‘rlik mujassam”

joʻnatishga ulgurdik. Oradan bir-ikki oy oʻtar-
oʻtmas, asarimiz tanlov bosqichiga qabul 
qilingani haqidagi quvonchli xabarni eshitdik.

Festival doirasida namoyish etilgan 10 ga 
yaqin xorijiy filmni koʻzdan kechirarkanmiz, 
ularning saviyasi favqulodda baland ekaniga 
guvoh boʻldik. Raqobat shiddatli kechganiga 
qaramay, hakamlar hayʼati asarimizni hamda 
aktyorlar ijrosini yuksak baholadi.

Ayni jarayonlardagi eng unutilmas 
va qalbimizni cheksiz iftixorga toʻldirgan 
voqea xalqaro maydondagi yutugʻimiz 
shaxsan Prezidentimiz tomonidan eʼtiborga 
olingani boʻldi. Bu nafaqat jamoamizga, 
umuman, bugungi kun yosh ijodkorlariga 
koʻrsatilayotgan beqiyos eʼtibor va 
ishonchning amaliy namunasidir.

Ushbu eʼtirof zimmamizga yanada ulkan 
va sharafli masʼuliyat yuklaydi. Biz esa 
Oʻzbekiston yoshlari nimalarga qodir ekanini 
jahon minbarlarida namoyish etishdan aslo 
toʻxtamaymiz!

Dilshodbek USMONOV,
S.A.Gerasimov nomidagi 

Butunrossiya davlat 
kinematografiya institutining 

Toshkent shahridagi filiali talabasi, 
kinorejissyor

O‘ZBEK KINOSI NUFUZLI 
FESTIVAL SHOHSUPASIDA

Joriy yil 20-may kuni Toshkent 
xalqaro aeroportida madaniyat va sanʼat 
namoyandalari, davlat va jamoat tashkilotlari 
vakillari hamda ommaviy axborot vositalari 
ishtirokida gʻoliblarni tantanali kutib olish 

va davlat mukofotlarini topshirish marosimi 
boʻlib oʻtdi.

— Bugungi tadbirni butun sanʼat ahli 
uchun chinakam bayram, desak mubolagʻa 
boʻlmaydi, — dedi marosimda madaniyat 
vaziri Ozodbek Nazarbekov. — Davlatimiz 
rahbarining ushbu ezgu tashabbusi, rostini 
aytsam, barchamiz uchun kutilmagan sovgʻa 
boʻldi.

Hech shubhasiz, bu butun soha vakillarini 
birdek quvontiradigan va ruhlantiradigan 
tarixiy yangilikdir.

Mirsovit akaning qarori mahallada yashovchi koʻpchilikka 
baravar maʼqul boʻlish bilan birga, ular ham ozmi-koʻpmi 
savob amalga hissa qoʻshishga oshiqibdi. Natijada mahalla ahli 
hamjihatligida 65 million soʻm yigʻilib, bu pullar mahallaning 
yanada obod boʻlishiga hamda qabristonda qoʻshimcha 
qurilish-taʼmirlash ishlariga sarflanibdi.

www.yuz.uz yuz.uznews yuz.uz_news yuz.uz_newsyuz_official

Kann minbarida turib oliy mukofotni qabul qilar ekanmiz, oʻzbek kinosining mana shunday 
maydonda nafaqat namoyish qilingani, balki jahon kinosining yetuk mutaxassislari tomonidan 

eʼtirof etilganidan qalbimiz cheksiz gʻururga toʻldi.

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-546. 

30761 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Iroda Toshmatova 
Musahhih: Malohat Mingboyeva
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev
                                      

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05

YANGI O‘ZBEKISTON

Yaxshilikning katta-kichigi boʻlmaydi. Kimdir himmati, 
kimdir mehnati, yana kimdir bir ogʻiz shirin soʻzi bilan 
koʻngillarni yoritadi. Baʼzan esa yoʻl oʻrtasida yotgan birgina 
toshni olib tashlash ham katta savobga teng boʻlishi mumkin.


